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AAIITTTTUUUUTTIITT  TTUUNNIITTJJUUTTIILLLLUU  22001188--1199  
 
Hivulliq Uqautigiyaa  
 
Nunavut Kavamat (GN) aulapkaiqtivaktait pigiaqtitauhimayut nuutiqtauyughat akilirutit 
kavamatkunni timiqutinun, nunallaani kavamanun, timiqutinun inungunlu imaatut 
aittuutiuplutik tunitjutiuplutik.  
 

• Aittuuti maligarutiqangittuq nuutiqniq turaanganiqaqtunik maniliqtuutikhanik 
kavamatkunni timiqutimun, nunallaani kavamamun, timiqutimun inungmunluunniit 
taimaatut aittuqtauyuq, kiahiani maliktakhariplugit angummaniit pittaaqnikkut 
aittuutikhamun, kiutjutiqangittuq kavamatkunnun. 
 

• Tunitjuti maligutiqaqtuq nuutiqniq turaanganiqaqtunik maniliqtuutikhanik 
kavamatkunni timiqutimun, nunallaani kavamamun, timiqutimun inungmunluunniit 
taimaatut tuniyauhijayuq kiuyughauyuq kavamatkunnun atuqninginnik 
maniliqtuutikhanik iniqtirutaitigullu piniarhimatjutinun taapkununga maniliqtuutikhaq 
tuniyauhimayuq.  

 
Tautungninganin inungnin, aittuutit tunitjutillu anginiqaqtut pitjutit kavamatkunni manikkut 
ikayurutinik inungnun timiqutinunlu taapkuat havagutait tunivaktut anginiqaqtunik inungnun, 
pitquhikkut piangaiyaqnikkulluunniit ikayrutinik Nunavunmun.  Aittuutit tinitjutillu hailihimayut 
uuktuuqnikkut GN-kunnun ukiuq tamaat taapkunuuna naliinni havakviinni.  Inuit timiqutillu 
qiniqhiayut maniliqtuutikhanik havaktauyughamun uuktuqtaaqtut havakvikmun 
hailipkaihimayuq aittuutikhanik tunitjutikhaniklu pitjutiqaqtuq nalautqayaqhugu 
turaangatjutainnun havaktauyughamun.  
 
Naunaitkutait Aittuutinut Ikayuutikhanullu  
 
Pipkainikkut kayumiktunik unniutjutinik angikliyuummiqtuniklu kiutjutinik Nunavunmiunnun, 
una Aittuutikkut Tunitjutikkullu Unniutjuti tunnganiqaqtuq ilitturipkaitjutini atuqtauyut 
uplaungaiyaqnikkut ihivriuqhiqtauhimangittumi Maatsi 31, 2019 Tatjakaffuk Maniliqinikkut 
Unniutjutaa Nunavut Kavamatkut.  
 
Unniutjuti pitjutiyuq aittuutiknik tunitjutiniklu pihimayut uumunga Vote 1mun 
turaanganiqaqtuinnaqnun.   
 
2018-19mi, GN-kut tuniyut imaakiaq $459.1 million aittuutini tunitjutunilu, 
angikliyuummirutiqaqtuq imaakiaq $10.9 million talvannga 2017-18min.  Hapkunani 
maniliqtuutikhani, imaakiaq $18.2 million aittuutiuyut imaalu $440.9 million tuniqhautjutiuyut. 
 

Naittumik Aittutini Tunitjutinilu   2016-17   2017-18   2018-19 
  ($000)   ($000)   ($000) 

Atittuutit 
 

17,251 
 

17,771 
 

18,179 
Tunitjutit 

 
429,915 

 
430,424 

 
440,952 

Tamatkuitit   $447,166   $448,195   $459,131 
 
Tamatqivyakhimayut havakviit GN-kunni ilauvaktut aittuqnikkut aittuutinik tunitjutiniklu.  
Taimainninginni tamainni havakviit havaqutaani, amigainninginni angininginnilu aittuutini 
tunitjutiniklu aallakkiinguyut.  2018-19mi, GN-kut havakviit aittuqtut 390nik aittuutinik imaalu 
970nik tunitjutinik, imaatut:  
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Akinga
($000) Qaffit Akinga

($000) Qaffit Akinga 
($000) Qaffit

Nunalingni Kavamatkunillu 
Pivikhaqautikkut 9,857        128    60,801      178    70,658      306          

Pitquhiliqinukkut 1,012        109    5,190        99      6,202        208          

Pivalliayuliqiyikkut Ingilrayuliqiyitkullu 50             60      21,638      348    21,688      408          

Iliharnikkut 5               3        23,114      133    23,119      136          

Havakvia Kavamaliqiyiitkut 45             4        598           4        643           8              

Avatit 35             14      1,813        31      1,848        45            

Illayunun  Kivgaqtuut 6,875        8        57,150      29 64,025      37            

Maniliqinikkut -            -     12,126      24      12,126      24            

Aaniaqtailinikkut 300           64      5,483        100    5,783        164          

Maligaliqinikkut -            -     13,809      22      13,809      22            

Nunavut Ilihaliarpaarvik Nutaqiqivik -            -     38,134      1        38,134      1              

Nunavunmi Igluliqiyiiryuat -            -     201,096    1        201,096    1              

Atauttimut 18,179      390    440,952    970    459,131    1,360       

Havakviit Naittut
Aittuutit Ikayuutit Atauttimut

Aittuqtauyut aittuutinik ikayuutikhaniklu piyut avikturhimayunit kuapuriisingit inmikkuuqtunut. 2018mit-
19mut, angitqiaq aittuqtauyut avikturhimayunit kuapuriisingit, haamlauyut kavamangit, inmikkuqtullu.

Avikturhimayumi 
Kuapuriisingit

55.78%

Haamlangit 
Kavamatkut

16.77%

Inmikkuuqtut
13.22%

Maniliungittut 
Timiqutigiyauyut

7.71%

Maligatigut 
Timiqutigiyauyuq

5.87%

Nanminiqaqtut
0.55%

Kaanatami/Avikturhim
ayumi Kavamatkut 

Havaqatigiikniq 
0.10%

Naittuq Aittuqtauyut Naunaitkutaq



Aituutikhat Maniit Tuniyauyukhatlu  
  2018-19

3

Nunalingni Kavamatkunnilu Pivikhaqautikkut (CGS)

Tuniyauyuq $ Qaffitaala Havaktakhat Qanuqgitakhaa Katitiqvingit 
Nunalipauyaq Iqalungni 5,516,711.86         Tukhiutit Maniliuqhimangitunik taksikharnik Aituutit Haamlat kavamangit

Nunavunmi Muqpaktut Katimayiit 595,000.00             Nunavunmi Ikajuutikhat Pinahuaruti Aituutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Volleyballtut Nunavunmi 500,000.00             Nunavunmi Ikajuutikhat Pinahuaruti Aituutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Nunavunmi Ikpatini muqpaktut 362,000.00             Nunavunmi Ikajuutikhat Pinahuaruti Aituutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Ulapqiyuliqinirmun Min'nguiqhiviit Katimayiit 340,000.00             Ulapqinikkut Hivuliqhuqtut uvalu Akiitumik Ilihaqtut Aituutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Nunavunmi Badmintonkut Katimayiit 318,500.00             Nunavunmi Ikajuutikhat Pinahuaruti Aituutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Haakiqtunun Nunavunmi 699,500.00             Nunavunmi Ikajuutikhat Pinahuaruti Aituutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Nunalipauyaq Iqalungni 221,918.18             Iningnigit Taaksikkut Utiqtitiyut Ikayuut Aituutit Haamlat kavamangit

Nunavut Nunalaani Ayuiqhaqtut (2 Ikajuutit) 170,000.00             Nunalaani Ayuiqhaqtut Hanaqidjutikhaq Aituutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Hamlatkunni Kavamanga (7 Ikajuutit) 136,701.80             Nunavunmi Hivuliqhuqnikkut Katimayiit Aituutit Haamlat kavamangit

Unalhutiyut Nunavunmi 125,000.00             Nunavunmi Ikajuutikhat Pinahuaruti Aituutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Nunavunmi Kirliqtut Katimayiit 120,000.00             Nunavunmi Ikajuutikhat Pinahuaruti Aituutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Nunavunmi Halgiyaaqtut 102,000.00             Nunavunmi Ikajuutikhat Pinahuaruti Aituutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Judo Nunavunmi 100,000.00             Nunavunmi Ikajuutikhat Pinahuaruti Aituutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Hamlatkunni Kavamanga (11 Ikajuutit) 98,895.00               Iqaijainirmut Hulilukaarutikhanut Hanaqidjutikhat Aituutit Haamlat kavamangit

Iqalungni Taekwon-Do Katimayiit 75,000.00               Nunavunmi Ikajuutikhat Pinahuaruti Aituutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Inullaanut (24 Ikajuutit) 71,500.00               Havaktiit Ajungittut Iliharutikhanik Maniit Ikajuutikhait Aituutit Inmiguqtut

Hamlatkunni Kavamanga (12 Ikajuutit) 50,500.00               Pitquhikkut Hulilukaarutit Aituutit Haamlat kavamangit

Aqsarniit Ujauttaq 50,000.00               Nunavunmi Ikajuutikhat Pinahuaruti Aituutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Iqaluit Tundra Tumblers 30,000.00               Nunavunmi Ikajuutikhat Pinahuaruti Aituutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Inullaanut (25 Ikajuutit) 25,000.00               Qaritaujakkun Upalungaijarniq Havaktakhanunlu Aituutit Inmiguqtut

Iqalungni Iqaiyaqnikkut Halgiyaaqtut Katimayiit 20,000.00               Nunavunmi Ikajuutikhat Pinahuaruti Aituutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Aniirajak, Siarrijaaqtiit Amma Nuusimavattut 20,000.00               Nunavunmi Ikajuutikhat Pinahuaruti Aituutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Artcirq 19,000.00               Ulapqinikkut Hivuliqhuqtut uvalu Akiitumik Ilihaqtut Aituutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Hamlatkunni Kavamanga (10 Ikajuutit) 14,150.00               Akiitumik Ikajuqtut Ilitarijutait Aituutit Haamlat kavamangit

Hamlatkunni Kavamanga (2 Ikajuutit) 13,900.00               Ulapqinirmut &Ulapkipkainirmullu Ajuittakhait Aituutit Haamlat kavamangit

First Steps Nutaqqiqivik 10,000.00               Ulapqinirmut &Ulapkipkainirmullu Ajuittakhait Aituutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Aakuluk Nutaqiqivik 10,000.00               Iqaijainirmut Hulilukaarutikhanut Hanaqidjutikhat Aituutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Inullaanut (5 Ikajuutit) 10,000.00               Ulapqinirmut &Ulapkipkainirmullu Iliharutikhanik Maniit Ikajuutikhait Aituutit Inmiguqtut

Iqalungni Kurliqtut Ilagiit 10,000.00               Nunavut Ulapqinirmut Ilagiit Aituutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Nanminiqaqtut mikitqijaanik $5,000 (5 Ikajuutit) 7,448.20                 Nunavunmi Hivuliqhuqnikkut Katimayiit Aituutit Nanminiqaqtut

Inullaanut (2 Ikajuutit) 5,850.00                 Nunavunmi Hivuliqhuqnikkut Katimayiit Aituutit Inmiguqtut

Inuksuk Mirraanuat 5,000.00                 Iqaijainirmut Hulilukaarutikhanut Hanaqidjutikhat Aituutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

CPE Les Petits Nanooks 3,500.00                 Ulapqinirmut &Ulapkipkainirmullu Ajuittakhait Aituutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Tukhiutit Tamaat Attautimut 9,857,075.04       

Tuniyauyuq $ Qaffitaala Havaktakhat Qanuqgitakhaa Katitiqvingit 
Hamlatkunni Kavamanga (25 Ikajuutit) 45,450,999.00       Hamlat Iluitumik Maniliqtuutikhat Ikayuutit Haamlat kavamangit

Hamlatkunni Kavamanga (25 Ikajuutit) 8,018,000.00         Hamlat Imaqtugviit Kuviqpiit Ikayuutait Ikayuutit Haamlat kavamangit

Hamlatkunni Kavamanga (24 Ikajuutit) 2,512,080.00         Ingilgayut Piqutin Illuimiitunik Maniktaqvikhaq Ikayuutit Haamlat kavamangit

Hamlatkuni Ajuiqharniq Timigijat (3 Aituutit) 1,094,319.88         Qaptirijiit Ingilrutikhait Ajuiqhautikhaillu Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Nunavunmi Katimayiit Nunalaani Qulangnaiyautikkut Uqaqatigiiktut 850,000.00             
Utiqtukhat Tutquumayut uvalu Qulangnaiyautikkut Himautit - tamaita 
haamlangit Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Hamlatkuni Ajuiqharniq Timigijat (3 Aituutit) 557,250.00             Nunamingni Ihuaqhautikhainik Maniktaqvikhangit Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Hamlatkunni Kavamanga (11Ikajuutit) 459,355.00             Qiniqhiajit imaalu Anaktuijit Igluqpakhainnik Ihuaqhautikhat Ikayuutit Haamlat kavamangit

Hamlatkunni Kavamanga (25 Ikajuutit) 413,275.00             Nunamingni Ihuaqhautikhainik Maniktaqvikhangit Ikayuutit Haamlat kavamangit

Nunavunmi Katimayiit Nunalaani 205,000.00             NAM-kut Ukiuk tamaat Angirutikhaq Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Nunaliuyut Ilihautait Timiuyut 129,719.71             Qiniqhiajit imaalu Anaktuijit Ilihaidjutait Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Hamlatkuni Ajuiqharniq Timigijat (2 Aituutit) 130,000.00             Nunallaani Nunanik Munaqhijit Naunaitkutikhat Pinahuaruti Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Sifec North Inc 124,000.00             Qaptirijiit Ingilrutikhait Ajuiqhautikhaillu Ikayuutit Nanminiqaqtut

Nuna Link Ltd 118,271.02             Ikualaaqtailitikhanut Qanuriliurutikhat Ikayuutit Nanminiqaqtut

Sifec North Inc 107,346.53             Ikualaaqtailitikhanut Qanuriliurutikhat Ikayuutit Nanminiqaqtut

Roadpost Inc 93,140.10               Nunalaani Qiniqhiayuliqiyiit Annaktuiliqiyutlu Hivayautait Ikayuutit Nanminiqaqtut

Spot Inc 84,276.35               Nunalaani Qiniqhiayuliqiyiit Annaktuiliqiyutlu Hivayautait Ikayuutit Nanminiqaqtut

Hamlatkunni Kavamanga (4 Ikayuutit) 66,000.00               Inuit Ulapqidjutait Ikajuqtikhat Ikayuutit Haamlat kavamangit

Hamlatkunni Kavamanga (4 Ikayuutit) 54,052.55               Qaptirijiit Ingilrutikhait Ajuiqhautikhaillu Ikayuutit Nanminiqaqtut

Hamlatkunni Kavamanga (5 Ikajuutit) 50,000.00               Naluujarvik uvalu Hinaani Auladjutikkut Ikayuutit Haamlat kavamangit

First Air 37,282.41               Ikualaaqtailitikhanut Qanuriliurutikhat Ikayuutit Nanminiqaqtut

Nuna Depot Inc 37,200.00               Ikualaaqtailitikhanut Qanuriliurutikhat Ikayuutit Nanminiqaqtut

5596 Nunavut Inc 36,234.09               Ikualaaqtailitikhanut Qanuriliurutikhat Ikayuutit Nanminiqaqtut

Naunaiyatiaqhimayut Atuqtauyut Tukhidjutiit Aitutikhangitlu

Hapkua atuqtauhimayut titiraqhimayut 2018-19 Tukhidjutiit Aitutikhangitlu havakviinut, ilauyut tuniyauyut, attautimut hulidjutighainutlu maniknik. Naittut attautimukhimayut Tukhidjutiit 
Aitutikhangitlu uvani 2018-19 hapkununga nunaptingni kuapaliisitlu uvalu haamlatkut naunaiyaqhimayut atuqtauyut.
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Ovayok Naalautiliqiyut Katimayiit 33,000.00               Inuit Ulapqidjutait Ikajuqtikhat Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

5550 Nunavut Ltd 26,260.00               Qiniqhiajit imaalu Anaktuijit Ingilrutikhait Ikayuutit Nanminiqaqtut

Qikiqtani Retail Services Ltd 25,550.00               Qaptirijiit Ingilrutikhait Ajuiqhautikhaillu Ikayuutit Nanminiqaqtut

Northern Networks Ltd 21,678.00               Qaptirijiit Ingilrutikhait Ajuiqhautikhaillu Ikayuutit Nanminiqaqtut

Nanminiqaqtut mikitqijaanik $5,000 (6 Ikayuutit) 16,859.48               Qiniqhiajit imaalu Anaktuijit Ingilrutikhait Ikayuutit Nanminiqaqtut

Atiigo Tuhaqtittiyiit 14,500.00               
Ikualaaqtailinirmut Ikajuutikhat Inungnut Ilihautikhat - Ikualaaqtailinirmut 
Tatqiqhiutit Ikayuutit Nanminiqaqtut

Hamlangat Arviat 12,340.79               Ikualaaqtailitikhanut Qanuriliurutikhat Ikayuutit Haamlat kavamangit

First Steps Nutaqiqivik 8,500.00                 Inuit Ulapqidjutait Ikajuqtikhat Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

DEA Ikajuutit mikitqijaanik $10,000 (9 Ikajuutit) 7,395.84                 Ikualaaqtailinirmut Ivitaaqtunik Akitaut Ikayuutit Maligaliuqhimayut Timiuyut

5596 Nunavut Inc 3,293.18                 Qaptirijiit Ingilrutikhait Ajuiqhautikhaillu Ikayuutit Nanminiqaqtut

Hamlatkunni Kavamanga (12 Ikajuutit) 2,300.00                 
Ikualaaqtailinirmut Ikajuutikhat - Ikualaaqtailinirmut Atanilluat 
Maniliqtuutikhat Ikayuutit Haamlat kavamangit

The North West Company LP 1,800.00                 Ikualaaqtailinirmut Ikajuutikhat Inungnut Ilihautikhat Ikayuutit Nanminiqaqtut

Tukhiutit Tamaat Attautimut 60,801,278.93     

Atautimut 70,658,353.97     

Pitquhiliqinukkut (CH)

Tuniyauyuq $ Qaffitaala Havaktakhat Qanuqgitakhaa Katitiqvingit 
Hamlatkunni Kavamanga (14 Ikajuutit) 203,000.00             Auladjutikharnik Nallauhiqivik Aituutit Haamlat kavamangit

Nanminiqaqtut mikitqijaanik $5,000 (8 Ikajuutit) 40,000.00               Maliqatijunik Inuit Uqauhingit Tammaqtailininga Maligaq Aituutit Nanminiqaqtut

Maniliungittut Timiqutigiyauyut $10000 (4 Ikajuutit) 25,000.00               Inirnikhaat Katimajiit Aituutit Aituutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Maniliungittut Timiqutigiyauyut $10000 (3 Ikajuutit) 15,000.00               Maliqatijunik Inuit Uqauhingit Tammaqtailininga Maligaq Aituutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Alianait Aliahuutitigut Ilagiit 15,000.00               Alianait Qungiaqtitijut Qunngiapkaijutlu Aituutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Association des Francophones du Nunavut 15,000.00               Auladjutikharnik Nallauhiqivik Aituutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Bradford, Emily 15,000.00               Explore Culture Aituutit Inmiguqtut
Isaksimagit Inuusirmi Kataujjiqatigiit (Iqittiaqhimalugu Inuuhit 
Katimayiit) 15,000.00               

Havaqatigiplugit Qimaavik Iqittiaqhimalugu Inuuhiq Katimajiit Isaksimagit 
Katujjiqatigiit Pinahuaruti Aituutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Hamlangat Taloyoak 15,000.00               Nunallaani Inungnun Tuhaqtitaujukhaq Aituutit Haamlat kavamangit

Ilisaqsivik Katimayiit 15,000.00               Inirnikhaat unalu Inulrammiit Tupiliuqtut Ajuiqhaqatigiiktut Aituutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Ilisaqsivik Katimayiit 15,000.00               Sulugaaq Igluvigaq Piliuqtut Ilihaqtut Aituutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Ilisaqsivik Katimayiit 15,000.00               Sulugaaq Iqalukhiurutikhanik Kuvjinirmik Ilihaqtut Aituutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Innovation Marketing Inc 15,000.00               Inuktitut Karaoke-Prototype, Naunaitkutikhat Qanurinnianut Aituutit Nanminiqaqtut

Iqalungni Nunamingni Tukisigiarvik Katimayiit 15,000.00               
Inirnikhaaq Uqaudjiji Anguniaqtinut Munaqhijit Nunamiut Munaqhidjut 
Tangmarvianni Havaakhaq Aituutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Alivaktuk, Jeannie 15,000.00               Mikhurnirmun Ilihaudjut Aituutit Inmiguqtut

Padluq, Jeannie 15,000.00               Atigiliuriuqsaqnaq Aituutit Inmiguqtut

Ningeongan, Johnny 15,000.00               Alijivik Ilitquhikkut Najugaanut Pularvikhat Inulrammiit Aituutit Inmiguqtut

Kaajuuq Inulgamiit Katimaviani Katimayiit 15,000.00               Inuktitut Uqausiit, Piqqusiit Aituutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Kitikmeot Ilitquhiitigut Katimayiit 15,000.00               Ingilraaqnitangnik Nalvaaqhiutiuyut Havaakhaq Aituutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Kolola, Koochie 15,000.00               Inaqnut Pijisiniq - Kivgaqtuqhugit Inirnikhaavut Aituutit Inmiguqtut

Kolola, Koochie 15,000.00               Sinaliaq Innait amma Uvikkait 2018 Aituutit Inmiguqtut

Eetuk, Lucassie 15,000.00               Inuit Pitquhitigun Havaakhat Aituutit Inmiguqtut

Eetuk, Luke 15,000.00               Maqaigujjiniq Pinahuaruti Aituutit Inmiguqtut

Nakoolak, Margurite 15,000.00               Auladjutikharnik Nallauhiqivik Aituutit Inmiguqtut

Hamlangat Igloolik 15,000.00               Tukkaq Society - Aniumanir Aituutit Haamlat kavamangit

Paniyuk, Natuk 15,000.00               Inuktitut Uqauhiit Ilihaidjutit Aituutit Inmiguqtut

Kitikmeot Ilitquhiitigut Katimayiit 15,000.00               Tallimayuq Thulenik Kangikhinahuarniq Nunagiyaingit Havaakhaq Aituutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Havaakhamut Kaimaluriktuq 14,500.00               Inuktut Taininnik Qaritaujakkut App imaalu Website Aituutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Porter, Andrew 14,000.00               Akhurnatqijaujut Qinminik Inuit Inuuhingitlu Inuuhimaaqtukharnik Aituutit Inmiguqtut

Hamlangat Sanikiluaq 14,000.00               Ukiuq Tamaat Havaakhaq Aituutit Haamlat kavamangit

Pulaarvik Kablu Ilannaqaqvik 13,000.00               Qamutiliurniq Aituutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Ilihaqtut Umiakyuakkuuktut Tungavia 13,000.00               Ilihaqtut Umiakkut Umiaqtuqtut 2018 Aituutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Hamlangat Igloolik 12,848.00               Nahaliurniq Kuvjaqtukhutiklu Tangmaaqhimaviit Aituutit Haamlat kavamangit

Nakoolak, Peter 11,000.00               Umiangaq, Unaaq, imaaluSakku Hananirmik Aituutit Inmiguqtut

Mukyunik, Tamar 11,000.00               Niqinik Avuinirmik Aituutit Inmiguqtut

Netser Jake 10,605.14               Tingmiaqhiurniq, Manniktaqhimaarniq Iqalukhiurnirlu Havaakhaq Aituutit Inmiguqtut

Kidlapik, Elizabeth 10,500.00               Nattiqusiurnni Aituutit Inmiguqtut

Nunavunmi Black Ingilgaaqnitatigut Katimayiit 10,500.00               

Pulgirnik Ilitquhiinik Tatqikhiutingit 2018-19 “Naunaijaqhugit 
Aadjivjangniit, Quviahuutigiblugit Aalatkiingnivut, Itqaumablugit 
Ilitquhiinik” Havaakhaq Aituutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Ishulutak, Lasaloosie 10,000.00               Inuit Qaujimajatuqanga Aituutit Inmiguqtut

Eetuk, Eetuk 10,000.00               Iliqusituqaq Pinahuaruti Aituutit Inmiguqtut

Hamlangat Qikiqtarjuaq 10,000.00               Piqalujaujaq katimaviat Igluqpak Aituutit Haamlat kavamangit

Ukiuqtaqtumi Inulgamiit Akianilu 10,000.00               2018 Ukiuqtaqtumi Inulrammiit Akianilu Kanadian Pinahuaruti Aituutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Qajakkut akiliqtakhaq talvunga Inuit Heritage Trust Inc 10,000.00               Ilihaqtut Pitquhikkut Anguniarutikhanik Angnuniarnirmik Aituutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Ishulutak, Lasaloosie 9,600.00                 Inuit Pitquhitigun Havaakhat Aituutit Inmiguqtut

Inuit Ilagiit 8,810.00                 Inuktitut Numirnirmik Ilihautikhat Atuqtuujaniklu Aituutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Angliqarmiut Inulrammiit Katimajiit 8,000.00                 Angliqarmiut Inulrammiit Katimajiit Aituutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Demester, Isaac 8,000.00                 Inuktitut Ilinniaqta 2.0 Aituutit Inmiguqtut

Hamlangat Sanikiluaq 8,000.00                 Inuktitut Taiguakhat Taigualiuqhimajut Aituutit Haamlat kavamangit

Nakoolak, Solomon 8,000.00                 Qainaliurnikkut Mikiyunik Qayangnik Ilihaudjut Aituutit Inmiguqtut

Netser, Sarah 7,590.00                 Iningnikhat Mikhungnirmun Ilihaidjut Aituutit Inmiguqtut
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Emikowt, Jonathan 7,328.00                 Inirnikhaat Inulrammiitlu Anguniarutikhaittut Ingurutinik Aituutit Inmiguqtut

Nakoolak Darcy 7,000.00                 2018 Upinngami/Aujami Anguniarnirmik Aituutit Inmiguqtut

Nowyuk, Joey 6,500.00                 Qilaut Atuutiliurnikkut Akitaqutinun Pinahuaruti Aituutit Inmiguqtut

Igluligaaryuk Nunallaani Ilinniaqtuliqijitkut Katimajiit 6,450.00                 Mikhurnirmun Ilihaudjut Aituutit Maligaliuqhimayut Timiuyut

Inullaanut Mikitqijaanik $5,000 (6 Ikajuutit) 6,000.00                 Qilaut Atuutiliurnikkut Akitaqutinun Pinahuaruti Aituutit Inmiguqtut

Tiktak, Noah 5,700.00                 Drum Making Aituutit Inmiguqtut

Arviat Qaggiqtiit 5,000.00                 Arviat Qaggiqtiit Aituutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Arviq Anguniaqtuliqiyitkut Havagviat 5,000.00                 2018 Arviqhiuqtut Anguniaqtut Aituutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Hamlangat Arviat 5,000.00                 Nunallaani Maligaliuqtinni Katimajiit - Miqhurnirmik Pinahuaruti Aituutit Haamlat kavamangit

Hamlangat Kugluktuk 5,000.00                 Kugluktuk Inulrammiit Katimajiit 2018-2019 Aituutit Haamlat kavamangit

Hamlangat Kugluktuk 5,000.00                 Kugluktuk Inirnikhaat Katimaqatauyut Aituutit Haamlat kavamangit

Hamlangat Mittimatalik 5,000.00                 Ingirrajiit Nunalingnut Aituutit Haamlat kavamangit

Inamariit Inirnikhaat Katimajiit 5,000.00                 Pangniqtuuq Inulrammiit Katimajiit Aituutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Inuit Talavisiligiyit Kuapurisitkut. 5,000.00                 Pitquhiliqijitkut Pinahuaruti (Iqqaumavut: Itqaumajavut Havaakhaq) Aituutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Kitikmeot Ilitquhiitigut Katimayiit 5,000.00                 
Kitikmeot Ilitquhiitigut Katimajiit Innuinnaqtun Katitirvingit 
Ihuaqhainirniq Aituutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Ishulutak, Lasaloosie 5,000.00                 Inuit Uqausinginni Inuktuuliqtitsiniq Aituutit Inmiguqtut

Nangmalik, Mary 5,000.00                 Inuit Uqauhiinnut Katimavik Aituutit Inmiguqtut

Hamlangat Iqaluktuutiaq 5,000.00                 Auladjutikhangit Miyaangit Inulramiit Uqaudjiyut Katimayiit Aituutit Haamlat kavamangit

Hamlangat Sanikiluaq 5,000.00                 Inulrammiit Katimajiit Aituutit Aituutit Haamlat kavamangit

Hamlangat Sanikiluaq 5,000.00                 Inirnikhaat Katimajiit Aituutit Aituutit Haamlat kavamangit

Nunavunmi Iningnigit Katimayiit 5,000.00                 Inirnikhaat Niriqatigiiktut Aituutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Walker, Samantha 5,000.00                 Ingilraaqnitangnik Nalvaaqhiutiuyut Havaakhaq Aituutit Inmiguqtut

Guilbault, Yan 5,000.00                 Nattiit Amiit Avataq Ayuiqhaqatigiiktut Aituutit Inmiguqtut

Jones Kriterdluk, Mary 4,500.00                 Uqausiliriniq Havaakhat Aituutit Inmiguqtut

Nanminiqaqtut mikitqijaanik $5,000 (2 Ikajuutit) 4,275.87                 Maliqatijunik Inuit Uqauhingit Tammaqtailininga Maligaq Aituutit Nanminiqaqtut

Judai, Itee 4,264.00                 Nattiit Amiijainirmik Aituutit Inmiguqtut

Saluviniq, Susan 3,981.60                 Nunallaani Inungnun Tuhaqtitaujukhaq Aituutit Inmiguqtut

Tukhiutit Tamaat Attautimut 1,011,952.61       

Tuniyauyuq $ Qaffitaala Havaktakhat Qanuqgitakhaa Katitiqvingit 
Inuit Uqausinginnit Taiguusiliuqtiit 1,459,255.20         Auladjutikharnik Havagviingit Ikayuutit Maligaliuqhimayut Timiuyut

Nunavunmi Qunngialiuqtit Pivikhaqautit Kuapulisikkut 200,000.00             Maniliqtuilluarutikhat Maniktaqvikhangit Angirutikhaq Ikayuutit Nanminiqaqtut

Nunavunmi Nunallaani Ajuiqhaqtut 160,000.00             Hamlatkuni Ajuiqharniq Timigijat Uqauhikkut Ayuiqhautikhat Pinahuaruti Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

123 GOngit 147,200.00             Ilitquhikkut Pinahuaruti (Toonik Tyme Quviahuutit) Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Hamlangat Taloyoak 110,015.25             Nunallaani Apqutit Titirait Ikayuutit Haamlat kavamangit

Ilisaqsivik Katimayiit 100,000.00             Inuit Inuuqatigiingnikkut Akhuurutigiyangit Pinahuaruti Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Inuit Talavisiligiyit Kuapurisitkut 100,000.00             Takuginai Webisodes: 2018-2019 Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Inuit Talavisiligiyit Kuapurisitkut 100,000.00             Takuginai Webisodes: 2018-2019 Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Iqalungni Nunamingni Tukisigiarvik Katimayiit 100,000.00             Illiqustittigut Makigiarniq Havaakhaq Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Hamlangat Kugluktuk 90,000.00               

Kugluktuk Ilitquhiliqiyikkut Katimaviani: Angikliyumirutikharnik 
Upalungairutikhat Ilauyaangat Hilahiutikkut Munagidjutikharnik 
Hanaqidjutikhaq Ikayuutit Haamlat kavamangit

Hamlangat Kugluktuk 87,000.00               Auladjutikhangit Ilitquhiliqinikkut Katimaviat Ikayuutit Haamlat kavamangit

Kitikmeot Ilitquhiitigut Katimayiit 87,000.00               Auladjutikhangit Ilitquhiliqinikkut Katimaviat Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Kitikmeot Ilitquhiitigut Katimayiit 87,000.00               Auladjutikhangit Ilitquhiliqinikkut Katimaviat Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Nunatta Sunakkutaangit Ingilgaaqnitaqaqvik 87,000.00               Auladjutikhangit Ilitquhiliqinikkut Katimaviat Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Kaajuuq Inulgamiit Katimaviani Katimayiit 85,000.00               Ihuaqhaiyukharnik Havaakhaq Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Hamlangat Mittimatalik 78,000.00               Rebecca P. Idlout Taigualiqivik Ikayuutit Haamlat kavamangit

Kivalliq Inuit Katimayiit 70,000.00               Pijunnaqsiniq Pitquhikkut Aulaaqvikhaq Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Nunatta Sunakkutaangit Ingilgaaqnitaqaqvik 68,945.00               Ihuaqhaiyukharnik Havaakhaq Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Pulaarvik Kablu Ilannaqaqvik 62,000.00               John Ayaruaq Nunalaani Taigualiqivik Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Nunavut Inmikkut Tiiviitigut Katimayiit 60,000.00               Nunavut Film Circuit Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Nunalipauyaq Iqalungni 55,000.00               Ihuaqhaiyukharnik Havaakhaq Ikayuutit Haamlat kavamangit

Kitikmeot Ilitquhiitigut Katimayiit 51,513.00               May Hakongak Taigualiqivik Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Inuit Heritage Trust 50,000.00               
Nalvaaqhiuqtit Algaktun talvani Qaummaarviit Nunaptingni 
Minnguirvingmi Havaakhaq Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Qikiqtani Inuit Katimayiit 50,000.00               Sakuu Qikiqtaalungmi Angutit Katimaplutik Havaakhaq Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Akloka Wijesooriya ( 2 Ikayuutit) 50,000.00               

Nunamingni Qun'ngiaqtitijit Uqaqtait Anginiqaqtut Inuit 
Nutaqqiqidjutingit Ublumi Aallangurniagut Katimajiit, Qun'ngiaqtitinirmut 
Ikajuutikhat Ilaqaqtunik Ikayuutit Inmiguqtut

Aqqiumavvik Katimayiit 45,174.00               Donald Suluk Nunalingni Taigualiqivik Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Hamlatkunni Kavamanga (2 Ikayuutit) 44,143.00               Pitquhiliqinikkut Ihimajukhanik - Uqautijunik Havaakhaq Ikayuutit Haamlat kavamangit

Hamlatkunni Kavamanga (2 Ikayuutit) 43,404.01               Inuit Uqauhiitigut Atuqtuuyanik Havakniq Ikayuutit Haamlat kavamangit

Piruqatigiit Ikajuutikhanik Katimavia 42,857.00               Pijarialivut: Qanuqtut iliriaqaqtugut Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Nunavut Malrungnik Uqaqtaaktunik Iliharnikkut Katimajiit 42,800.00               Ukiuq Tamaat Inuktut Qun'ngialiuqtunik Quviahuutit Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Hamlangat Igloolik 42,000.00               Amiittuq Nunalingni Taigualiqivik Ikayuutit Haamlat kavamangit

Ilisaqsivik Katimayiit 41,500.00               Kangiqtugaapik Nunalingni Taigualiqivik Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Kugluktuk Nunallaani Ilinniaqtuliqijitkut Katimajiit (DEA) 40,700.00               Kugluktuk Nunalingni Taigualiqivik Ikayuutit Maligaliuqhimayut Timiuyut

Hamlatkunni Kavamanga (2 Ikayuutit) 40,000.00               Inirnikhaat imaalu Inulrammiit Ajuiqhajut Havaakhaq Ikayuutit Haamlat kavamangit

Hamlangat Pangniqtuuq 40,000.00               Qimiruvik Taigualiqivik Ikayuutit Haamlat kavamangit

Simonson, Thor 36,898.22               Inuit Uqauhiitigut Atuqtuuyanik Havakniq Ikayuutit Inmiguqtut

Inuit Talavisiligiyit Kuapurisitkut 35,000.00               
Inuit Piksasuuliurnikkut Piksasuuliuqhimajunik Tutquqtiqvikkut 
Pivalliadjutikhangit Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut
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Nunavut Inmikkut Tiiviitigut Qun'ngiakhat 33,000.00               Silamit Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Nunalipauyaq Iqalungni 30,000.00               Qammaq Ihuaqhainiq & Ihuaqhaidjutikhait, 2018 Ikayuutit Haamlat kavamangit

Tatanniq Idlout, Lucie 30,000.00               Tamna Inuktitut Utaqqijut Godot-mik Ikayuutit Inmiguqtut

Hamlangat Kinngait 30,000.00               Angiglirijut Inulrammiit Katimaviannik Ikayuutit Haamlat kavamangit

Artcirq 27,319.00               Inuit Uqauhiitigut Atuqtuuyanik Havakniq Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Inuit Talavisiligiyit Kuapurisitkut 27,000.00               Qanuq Isumavit Havaakhaq Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Amarualik, Angela 25,854.08               Inuit Uqauhiitigut Atuqtuuyanik Havakniq Ikayuutit Inmiguqtut

Alianait Aliahuutitigut Ilagiit 25,000.00               Alianait Qungiaqtitijut Qunngiapkaijutlu - 2017-2018 Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Association des Francophones du Nunavut 25,000.00               Ihuaqhaiyukharnik Havaakhaq Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Hamlangat Kugluktuk 25,000.00               Pitquhikkut hulilukaarutit Ikayuutit Haamlat kavamangit

Inuit Talavisiligiyit Kuapurisitkut 25,000.00               Pituqat Web Series, Season III Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Inuit Talavisiligiyit Kuapurisitkut 25,000.00               Ihuaqhaiyukharnik Havaakhaq Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Inuit Heritage Trust 25,000.00               Piliuffarninganik Iglujuaq pitquhirmik iliharvikhanik ilihaqtakhaniklu Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Iqalungni Atuqtuujaqtut Katimajiit 25,000.00               2018 Iqalungni Aujami Atuqtuujarnirmik Ajuiqhajut Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Kitikmeot Ilitquhiitigut Katimayiit 25,000.00               Qingaut Uqauhingit Ilitquhiliqyiingit Ingilraaliqyunik Tangmaarvingit Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Kitikmeot Ilitquhiitigut Katimayiit 25,000.00               Tariunnuaq Nunajaliqinikkut Ihivriurniq Havaktakhat Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Kitikmeot Ilitquhiitigut Katimayiit 25,000.00               Inuinnait Ingilraarnitanik Pinahuaruti Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Kivalliq Inuit Katimajiit 25,000.00               Hunaliuqhimajunik Hunaliurnirmik Ajuiqhajut Havaaqhaq Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Hamlangat Sanikiluaq 25,000.00               Nallautikuuktukharnik Iningnikhat Nallautikkut Tuhaqtitiyukhat Ikayuutit Haamlat kavamangit

Nunavut Titirauyaqnikkut Hanauyaqnikkut Katimayiit 25,000.00               19th Nunavunmi Hanaukkanik Qungiaqtitijut Havaakhaq Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Nunavut Inmikkut Tiiviitigut Katimayiit 25,000.00               Silamit (Live) Nallautikkut Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Qaggiavuut Nunavut Qunngiaktitiunik Hulilukaaktunik Hanaugarvik 25,000.00               Ihuaqhaiyukharnik Havaakhaq Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Qaggiavuut Nunavut Qunngiaktitiunik Hulilukaaktunik Hanaugarvik 25,000.00               Kiinalik Inulrammiit Ajiuqharnikkut Pinahuaruti Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Kitikmeot Ilitquhiitigut Katimayiit 22,000.00               Ihuaqhaiyukharnik Havaakhaq Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Areak, Looee 20,222.64               Inuit Uqauhiitigut Atuqtuuyanik Havakniq Ikayuutit Inmiguqtut

Qaumayuq Kipsigak, Ham 20,000.00               Sanirajak Pitquhitigut Nunat Atiinnik Ikayuutit Inmiguqtut

Hamlangat Kugluktuk 20,000.00               Aujami Ubluummat Tanmaaqhimaviit 2018 Ikayuutit Haamlat kavamangit

Hamlangat Tikirarjuaq 20,000.00               Pitquhiliqinikkut Ihimajukhanik Pinahuaruti Ikayuutit Haamlat kavamangit

Ilisaqsivik Katimayiit 20,000.00               Inirnikhaat Inulramiitlu Kamiliurnikkut Ayuiqhaqatigiiktut Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Koonar, Joamie 20,000.00               Inulramiit Aulaaqhimayut Nunami Havaakhat Ikayuutit Inmiguqtut

Hamlangat Igloolik 20,000.00               Pitquhiliqinikkut Hulilukaarniq Iglulingmi Havaakhaq Ikayuutit Haamlat kavamangit

Hamlangat Sanikiluaq 20,000.00               Uliqnaisivi Kinngarni Ikayuutit Haamlat kavamangit

Kitikmeot Ilitquhiitigut Katimayiit 20,000.00               Inirnikhaat Najugaanni Pinahuaruti Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Artcirq 15,000.00               Tamna Artcirq Inulrammiit Ajuiqhavikhanik Pinahuaruti Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

CPE les Petits Nanooks 15,000.00               Le Renard A La Guitare Fait Une Petite Tournee Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Nunalipaujaq Iqalungni 15,000.00               Inirnikhaat Katimavikhanik Havaakhaq 2018 Ikayuutit Haamlat kavamangit

Fairchild-Taylor,  Gwenna 15,000.00               
Nanminikkuu-Atuqtakhainik talvuuna Atuqtuujangnikkut, Hunaliurnikkut 
Tautuktitihimaaqtunik Havaakhaq Ikayuutit Inmiguqtut

Ilisaqsivik Katimayiit 15,000.00               Sulugaaq Unpin'ngami Maniqqamiujut Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Hamlangat Igloolik 15,000.00               Josh Haulli Ikayuutit Haamlat kavamangit

Nunavut Inmikkut Tiiviitigut Katimayiit 15,000.00               tuktutigut Unipkaalukaaktuq Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Nunavut Inmikkut Tiiviitigut Katimayiit 15,000.00               inirnikhaanun Tutqukhaiji Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Qaggiavuut Nunavut Qunngiaktitiunik Hulilukaaktunik Hanaugarvik 15,000.00               Pinnguaqatigiit Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Nunavunmi Iningnigit Katimayiit 15,000.00               2018 Pittaaqtuq Inirnikhaat Katimajingit Ayuiqhaqatigiiktut Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Ilisaqsivik Katimayiit 13,000.00               
Angutit Hirluangat - Piliuqhutik Hivuranaittumik Ikajuqtigiiktut 
Najugakhanik angutit nunamingni Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Tainiq Katimajiit 12,000.00               Qilaudjarnirmik Numikniq Havaakhaq Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Northern Haze, C/O James Ungalaq 11,129.46               Inuit Uqauhiitigut Atuqtuuyanik Piliuqtut Ikayuutit Inmiguqtut

Kugluktuk Nunallaani Ilinniaqtuliqijitkut Katimajiit 10,725.14               Inuit Uqauhiitigut Atuqtuuyanik Piliuqtut Ikayuutit Maligaliuqhimayut Timiuyut

Hamlangat Salliq 10,000.00               Nattirnik Atikhiurniq Ayuiqhaiyunik Ikayuutit Haamlat kavamangit

Hamlangat Kugluktuk 10,000.00               Unuami Mighuqtut Ayuiqhaqtut Ikayuutit Haamlat kavamangit

Human Cargo Theatre 10,000.00               Annie Pootoogook: Minguliqhimajumik Hanaugaqtimik Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Paquin, Johanna 10,000.00               PhotoVoice Havaakhaq Iqaluit Ikayuutit Inmiguqtut

McBair, Martha 10,000.00               Havagviat Ihumamikkut Hanararnirmik Qun'ngiaqtitijut Ikayuutit Inmiguqtut

Hamlangat Iqaluktuutiaq 10,000.00               Katitiqhimajut Ikayuutit Haamlat kavamangit

Hamlangat Igloolik 10,000.00               Artcirq 20th Natliutivianni Qun'ngiaqtitijut Ikayuutit Haamlat kavamangit

Hamlangat Igloolik 10,000.00               Igloolik Inuit Qauyimayatuqangit (IQ) Ikayuutit Haamlat kavamangit

Anginikhaq Ukiuqtaqtumi Hanaukkanik Qun'ngiaqtittiniq 10,000.00               
Anginikhaq Ukiuqtaqtumi Hanaukkanik Qun'ngiaqtittiniq Ikajuutikhainnik 
Nunavunmi Hanaujaqtit Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Hamlangat Sanikiluaq 5,000.00                 Titirauyaqnikkut Ilihaidjutit Havaakhaq Ikayuutit Haamlat kavamangit

Panika, Corey 3,310.83                 Inuit Uqauhiitigut Atuqtuuyanik Piliuqtut Ikayuutit Inmiguqtut

Tukhiutit Tamaat Attautimut 5,189,965.83       

Atautimut 6,201,918.44       

Pivalliayuliqiyikkut Ingilrayuliqiyitkullu (EDT)

Tuniyauyuq $ Qaffitaala Havaktakhat Qanuqgitakhaa Katitiqvingit 
Inullaanut mikitqijaanik $10,000 37,500.00               Tingmihiliqijangat Iliharutikhanik Maniit Ikajuutikhait Aituutit Inmiguqtut
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Inullaanut mikitqijaanik $10,000 12,650.00               Kihittitit Nalunaqtunik Ilituginahuarutikhat Aituutikhat Aituutit Inmiguqtut

Tukhiutit Tamaat Attautimut 50,150.00             

Tuniyauyuq $ Qaffitaala Havaktakhat Qanuqgitakhaa Katitiqvingit 
Hamlatkunni Kavamanga (25 Ikayuutit) 4,502,149.68         Nunallaani Aktikkulaariurutingit Igluqpangnik Maniktaqvikhangit Ikayuutit Haamlat kavamangit

Nunavut Pivalialikinikut Timigiyat 3,358,000.00         Maniliqtuilluarutikhat Ikayuutit Aviktughimayuni Kuapaliisit

Nunavunmi Qunngialiuqtit Pivikhaqautit Kuapulisikkut 1,361,000.00         Maniliqtuilluarutikhat Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Hamlatkunni Kavamanga (16 Ikayuutit) 1,299,688.00         Nunallaani Ingilrajuliqijit Hanaqidjutikhat Pinahuarutit Ikayuutit Haamlat kavamangit

Hamlatkunni Kavamanga (6 Ikayuutit) 1,201,079.18         Qanuriliurutikhanut Maniliurutikhanut Pinahuaruti Ikayuutit Haamlat kavamangit

Nunavunmi Aqquinikkut 1,000,000.00         Maniliqtuilluarutikhat Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Nunavut Nanminiqaqtuniq Ikkayuqtita Timigiyat 700,000.00             Maniliqtuilluarutikhat Ikayuutit Aviktughimayuni Kuapaliisit

Hamlatkunni Kavamanga (14 Ikayuutit) 644,593.82             Niqainnarnik Niqinik Tuniuqhaidjutikhanut Ikayuutikhaq Ikayuutit Haamlat kavamangit

Hamlatkunni Kavamanga (9 Ikayuutit) 536,094.22             
Nunalaani Aquivaktunut Aullaaqtittinikkut Pitquhuhiliqiyikkut Havaakhat 
Maniktaqvikhangit Ikayuutit Haamlat kavamangit

Nunavut Titirauyaqnikkut Hanauyaqnikkut Katimayiit 517,159.91             Maniliqtuilluarutikhat Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Qiqiktaalukmi Nanminiqaqtunut Pivalliatjutit 450,000.00             Nanminiqaqtunut Pivalliatjutit Katimaviangit Maniktaqvikhangit Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Nunamittutuqat Piqaqnit Kanatami 450,000.00             Maniliqtuilluarutikhat Ikayuutit Kavamatuqatkut kavamait

Kitikmeot Nunalaani Hivunikharnik Ilauliqiyunik 300,000.00             Nanminiqaqtunut Pivalliatjutit Katimaviangit Maniktaqvikhangit Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Kivalliq Nanminiqaqtunut Pivalliadjutikhat Katimaviat 300,000.00             Nanminiqaqtunut Pivalliatjutit Katimaviangit Maniktaqvikhangit Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Nunavunmi Iqalukhiurnikkut Katimajiit 263,443.74             Qanuriliurutikhanut Maniliurutikhanut Pinahuaruti Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

2HF Inc 250,000.00             Qanuriliurutikhanut Maniliurutikhanut Pinahuaruti Ikayuutit Nanminiqaqtut

Jenn 87 Nujaliqinirmik 240,000.00             Qanuriliurutikhanut Maniliurutikhanut Pinahuaruti Ikayuutit Nanminiqaqtut

Nunavut Maniliuqtiuyut Pivalliayuliqiyikkut Katimayiit 225,000.00             Maniliqtuilluarutikhat Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Inullaanut mikitqijaanik $10,000 (89 Ikayuutit) 214,346.89             
Nunalaani Aquivaktunut Aullaaqtittinikkut Pitquhuhiliqiyikkut Havaakhat 
Maniktaqvikhangit Ikayuutit Inmiguqtut

Kangiqtugaapik Anguhiqijitkut Katimajiit 176,829.00             Niqainnarnik Niqinik Tuniuqhaidjutikhanut Ikayuutikhaq Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Alianait Aliahuutitigut Ilagiit 175,000.00             Maniliqtuilluarutikhat Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Kitikmeot Inuit Katimayiit 169,275.00             Qanuriliurutikhanut Maniliurutikhanut Pinahuaruti Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Inullaanut mikitqijaanik $10,000 (65 Ikayuutit) 152,853.61             Mikiyunik Nanminiqhamik Ikayuutait Ikayuutit Inmiguqtut

Nunatsiaqmi uvalu Nunavut Havaktuliqiyut Uyaraghaqhiutiit 145,000.00             Qanuriliurutikhanut Maniliurutikhanut Pinahuaruti Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Nunavut Maniliuqtiuyut Pivalliayuliqiyikkut Katimayiit 144,990.00             Qanuriliurutikhanut Maniliurutikhanut Pinahuaruti Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Kitikmeot Aviktughimayut Katimayit Havaanik 136,561.56             Qanuriliurutikhanut Maniliurutikhanut Pinahuaruti Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

SmartICE Tarium Hikuanik Munaqhijut & Information Inc. 125,000.00             Qanuriliurutikhanut Maniliurutikhanut Pinahuaruti Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Kitikmeot Aviktughimayut Katimayit Havaanik 115,000.00             Aviktugrhimayut Havaktunik Katimayit Maniktaqvikhangit Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Tamna Nukakhiuyunun Maniliurutikhanut Katimayiyiuyut Kanatami 105,600.00             Qanuriliurutikhanut Maniliurutikhanut Pinahuaruti Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Nanminiqaqtut mikitqijaanik $10,000 (19 Ikayuutit) 94,356.92               Mikiyunik Nanminiqhamik Ikayuutait Ikayuutit Nanminiqaqtut

Nunavunmi Qunngialiuqtit Pivikhaqautit Kuapulisikkut 91,408.00               Qanuriliurutikhanut Maniliurutikhanut Pinahuaruti Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Kitikmeotmi Katimayit Havaanik 90,000.00               Aviktugrhimayut Havaktunik Katimayit Maniktaqvikhangit Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Kivalliq Chamber of Commerce 90,000.00               Aviktugrhimayut Havaktunik Katimayit Maniktaqvikhangit Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Artcirq 79,964.00               
Nunalaani Aquivaktunut Aullaaqtittinikkut Pitquhuhiliqiyikkut Havaakhat 
Maniktaqvikhangit Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Nunavut Pivalialikinikut Timigiyat 75,000.00               
Nunalaani Aquivaktunut Aullaaqtittinikkut Pitquhuhiliqiyikkut Havaakhat 
Maniktaqvikhangit Ikayuutit Aviktughimayuni Kuapaliisit

Canadian Hivulliqtit Ikajuqtingit Timiqutingit 71,594.50               Qanuriliurutikhanut Maniliurutikhanut Pinahuaruti Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Hamlatkunni Kavamanga (3 Ikayuutit) 69,037.88               Mikiyunik Nanminiqhamik Ikayuutait Ikayuutit Haamlat kavamangit

Qaggiavuut Nunavut Qunngiaktitiunik Hulilukaaktunik Hanaugarvik 68,000.00               
Nunalaani Aquivaktunut Aullaaqtittinikkut Pitquhuhiliqiyikkut Havaakhat 
Maniktaqvikhangit Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Kurtairojuark Anguniatit Katimayiit 55,000.00               Niqainnarnik Niqinik Tuniuqhaidjutikhanut Ikayuutikhaq Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Kitikmeot Kuapaliisit 54,812.00               Uyaraqhiuqtunik Ayuiqhautikharnik Maniktaqvikhangit Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Hamlatkunni Kavamanga (2 Ikayuutit) 52,995.58               Pulaaqtaqvik Katimaviangit Maniktaqvikhangit Ikayuutit Haamlat kavamangit

Hamlangat Arviat 52,482.00               Uyaraqhiuqtunik Ayuiqhautikharnik Maniktaqvikhangit Ikayuutit Haamlat kavamangit

Nunatsiaqmi uvalu Nunavut Havaktuliqiyut Uyaraghaqhiutiit 51,531.00               Uyaraqhiuqtunik Ayuiqhautikharnik Maniktaqvikhangit Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Alianait Aliahuutitigut Ilagiit 50,000.00               Qanuriliurutikhanut Maniliurutikhanut Pinahuaruti Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Nunavut Maniliuqtiuyut Pivalliayuliqiyikkut Katimayiit 50,000.00               CEDOnirmi Ayuiqhautikharnik Maniktaqvikhangit Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Nunavunmi Uyagaghiuqnikkut Katimayuarutaat 50,000.00               Nunavunmi Uyagaghiuqnikkut Katimayuarutaat Maniliqtuutikhat Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Taluryuaq Anguhiqijitkut Katimajiit 49,197.35               Niqainnarnik Niqinik Tuniuqhaidjutikhanut Ikayuutikhaq Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Pitseolak, Jamasie 47,160.28               
Nunalaani Aquivaktunut Aullaaqtittinikkut Pitquhuhiliqiyikkut Havaakhat 
Maniktaqvikhangit Ikayuutit Inmiguqtut

Nunavut Nunallaani Hivunikhanik 46,339.16               Qanuriliurutikhanut Maniliurutikhanut Pinahuaruti Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Qikiqtani Inuit Katimayiit 41,175.00               Uyaraqhiuqtunik Ayuiqhautikharnik Maniktaqvikhangit Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Iqalungnirmi Katimayit Havaanik 40,860.00               Qanuriliurutikhanut Maniliurutikhanut Pinahuaruti Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Mittimatalik Anguhiqijitkut Katimajiit 40,000.00               Niqainnarnik Niqinik Tuniuqhaidjutikhanut Ikayuutikhaq Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Illu Inc 37,173.19               Mikiyunik Nanminiqhamik Ikayuutait Ikayuutit Nanminiqaqtut

Pang Quviahuutit 36,579.60               
Nunalaani Aquivaktunut Aullaaqtittinikkut Pitquhuhiliqiyikkut Havaakhat 
Maniktaqvikhangit Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Kivalliq Qunngiaktitiunut Havaanganik Katimajiit 36,567.97               Mikiyunik Nanminiqhamik Ikayuutait Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Nanminiqaqtut mikitqijaanik $10,000 35,976.15               
Nunalaani Aquivaktunut Aullaaqtittinikkut Pitquhuhiliqiyikkut Havaakhat 
Maniktaqvikhangit Ikayuutit Nanminiqaqtut

Nunavut Malrungnik Uqauhilirinirmut Ilihaidjutiliriyit 35,000.00               Mikiyunik Nanminiqhamik Ikayuutait Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Miqsuqta c/o Emily Joanasie 33,445.13               Mikiyunik Nanminiqhamik Ikayuutait Ikayuutit Nanminiqaqtut

Sanikiluaq Anguniatit Katimayiit 32,045.00               Niqainnarnik Niqinik Tuniuqhaidjutikhanut Ikayuutikhaq Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Ikurraq Niqitaqvikkut Katimajiit 32,000.00               Niqainnarnik Niqinik Tuniuqhaidjutikhanut Ikayuutikhaq Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Ekaluktutiak Anguniaqtit Katimayiit 30,000.00               Niqainnarnik Niqinik Tuniuqhaidjutikhanut Ikayuutikhaq Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Kugluktuk Angoniatit Katimajiit 30,000.00               Niqainnarnik Niqinik Tuniuqhaidjutikhanut Ikayuutikhaq Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Nunavut Taigualiurniqmut Katimayiit 30,000.00               
Nunalaani Aquivaktunut Aullaaqtittinikkut Pitquhuhiliqiyikkut Havaakhat 
Maniktaqvikhangit Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut
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Qajuqturvik Niqailiuqtunik Katimaviat 30,000.00               Niqainnarnik Niqinik Tuniuqhaidjutikhanut Ikayuutikhaq Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Ilisaqsivik Katimayiit 29,080.00               Niqainnarnik Niqinik Tuniuqhaidjutikhanut Ikayuutikhaq Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Kivalliq Inuit Katimajiit 25,196.42               
Nunalaani Aquivaktunut Aullaaqtittinikkut Pitquhuhiliqiyikkut Havaakhat 
Maniktaqvikhangit Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Iglugili 25,000.00               Mikiyunik Nanminiqhamik Ikayuutait Ikayuutit Nanminiqaqtut

Ungalaq, Zipporah 25,000.00               Mikiyunik Nanminiqhamik Ikayuutait Ikayuutit Inmiguqtut

Vincent Desrosiers Original 24,638.88               Mikiyunik Nanminiqhamik Ikayuutait Ikayuutit Nanminiqaqtut

Actua 24,000.00               
Nanminiqaqtunik Nallunaqtunik Ilihairutikhaq Inulramiit 
Maniktaqvikhangit Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Hamlatkunni Kavamanga mikitqijaanik $10,000 (6 Ikayuutit) 23,633.26               Pulaaqtaqvik Katimaviangit Maniktaqvikhangit Ikayuutit Haamlat kavamangit

Sanirajak Anguhiqijitkut Katimajiit 22,800.00               Niqainnarnik Niqinik Tuniuqhaidjutikhanut Ikayuutikhaq Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Pangnirtung Bus Service 22,752.50               Mikiyunik Nanminiqhamik Ikayuutait Ikayuutit Nanminiqaqtut

Kitikmeotmi Katimayit Havaanik 22,250.29               Mikiyunik Nanminiqhamik Ikayuutait Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Igloolik Coffee 22,125.00               Mikiyunik Nanminiqhamik Ikayuutait Ikayuutit Nanminiqaqtut

Peter Pitseolak Iliharvik 22,000.00               
Nunalaani Aquivaktunut Aullaaqtittinikkut Pitquhuhiliqiyikkut Havaakhat 
Maniktaqvikhangit Ikayuutit Maligaliuqhimayut Timiuyut

Amarok Enterprises Ltd 21,671.00               Mikiyunik Nanminiqhamik Ikayuutait Ikayuutit Nanminiqaqtut

Kivalliq Nallunaqtunik Ilihaiyiit 21,000.00               
Nanminiqaqtunik Nallunaqtunik Ilihairutikhaq Inulramiit 
Maniktaqvikhangit Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Uqqurmiut Inuit hanaugaktit Katimajiit 20,274.82               
Nunalaani Aquivaktunut Aullaaqtittinikkut Pitquhuhiliqiyikkut Havaakhat 
Maniktaqvikhangit Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Inullaanut mikitqijaanik $10,000 (2 Ikayuutit) 18,495.32               Uyaraqhiuqtiuyunik Ikayuutikharnik Havaakhat Maniktaqvikhaq Ikayuutit Inmiguqtut

Kitikmeot Nunalaani Hivunikharnik Ilauliqiyunik 18,276.73               Mikiyunik Nanminiqhamik Ikayuutait Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Ikaluktutiak Elks Lodge 593 16,140.92               Mikiyunik Nanminiqhamik Ikayuutait Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Brown, Danielle 15,754.92               Mikiyunik Nanminiqhamik Ikayuutait Ikayuutit Inmiguqtut

Nilaulaaq Outfitting 15,340.50               Mikiyunik Nanminiqhamik Ikayuutait Ikayuutit Nanminiqaqtut

Ikajutit Anguhiqijitkut Katimajiit 14,942.27               Niqainnarnik Niqinik Tuniuqhaidjutikhanut Ikayuutikhaq Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Ungalaq Transportation Services 14,002.50               Mikiyunik Nanminiqhamik Ikayuutait Ikayuutit Nanminiqaqtut

Alivaktuk Outfitting Ltd 13,243.23               Mikiyunik Nanminiqhamik Ikayuutait Ikayuutit Nanminiqaqtut

Pangnirtung Nunallaani Ilinniaqtuliqijitkut Katimajiit 12,936.00               
Nunalaani Aquivaktunut Aullaaqtittinikkut Pitquhuhiliqiyikkut Havaakhat 
Maniktaqvikhangit Ikayuutit Maligaliuqhimayut Timiuyut

Kines, Clare A 10,796.05               
Nunalaani Aquivaktunut Aullaaqtittinikkut Pitquhuhiliqiyikkut Havaakhat 
Maniktaqvikhangit Ikayuutit Inmiguqtut

Aiviq Anguhiqijitkut Katimajiit 10,000.00               Niqainnarnik Niqinik Tuniuqhaidjutikhanut Ikayuutikhaq Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Iqalungni Atuqtuujaqtut Katimajiit 10,000.00               
Nunalaani Aquivaktunut Aullaaqtittinikkut Pitquhuhiliqiyikkut Havaakhat 
Maniktaqvikhangit Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Qausuittuq Anguhiqijitkut Katimajiit 10,000.00               Niqainnarnik Niqinik Tuniuqhaidjutikhanut Ikayuutikhaq Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Nunavunmi Qunngialiuqtit Pivikhaqautit Kuapulisikkut 9,026.88                 
Nunalaani Aquivaktunut Aullaaqtittinikkut Pitquhuhiliqiyikkut Havaakhat 
Maniktaqvikhangit Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Nanminiqaqtut mikitqijaanik $10,000 8,621.39                 Niqainnarnik Niqinik Tuniuqhaidjutikhanut Ikayuutikhaq Ikayuutit Nanminiqaqtut

Ivalu Ltd. 6,482.85                 Pulaaqtaqvik Katimaviangit Maniktaqvikhangit Ikayuutit Aviktughimayuni Kuapaliisit

Kataujaq Katimayiit Qayangnaitumik Qimaavikhanik 5,975.00                 Niqainnarnik Niqinik Tuniuqhaidjutikhanut Ikayuutikhaq Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Iqalungni Nunallaani Ilinniaqtuliqijitkut Katimajiit 5,000.00                 
Nanminiqaqtunik Nallunaqtunik Ilihairutikhaq Inulramiit 
Maniktaqvikhangit Ikayuutit Maligaliuqhimayut Timiuyut

Iqalungni Nunallaani Ilinniaqtuliqijitkut Katimajiit 3,024.00                 
Nunalaani Aquivaktunut Aullaaqtittinikkut Pitquhuhiliqiyikkut Havaakhat 
Maniktaqvikhangit Ikayuutit Maligaliuqhimayut Timiuyut

Tukhiutit Tamaat Attautimut 21,637,846.05     

Atautimut 21,687,996.05     

Iliharnikkut (EDU)

Tuniyauyuq $ Qaffitaala Havaktakhat Qanuqgitakhaa Katitiqvingit 
Ayuiqhaqnikkut Iligiit 3,000.00                 2018-19 COP Pinahuaruti Aituutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Pangnirtung Nunallaani Ilinniaqtuliqijitkut Katimajiit 1,000.00                 Iliharnikkut Havainiq Aituutit Maligaliuqhimayut Timiuyut

Salliq Nunallaani Ilinniaqtuliqijitkut Katimajiit 696.94                    Iliharnikkut Havainiq Aituutit Maligaliuqhimayut Timiuyut

Tukhiutit Tamaat Attautimut 4,696.94               

Tuniyauyuq $ Qaffitaala Havaktakhat Qanuqgitakhaa Katitiqvingit 
Nunauvnmi Ilihaiyiit Katimayiit 3,406,683.02         NTAmi Ayuittiagiikhimayunik Ilihairutikharnik Maniktaqvikhat Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Nunavunmi Ilihariaqpaallirvik 2,032,107.40         Nunavunmi Ilihaijikhat Iliharvikhanik Iliharniq Ikayuutit Aviktughimayuni Kuapaliisit

Iqalungni Nunallaani Ilinniaqtuliqijitkut Katimajiit 1,249,229.00         Nunallaani Ilinniaqtuliqijitkut Katimajiit Ikajuutit Ikayuutit Maligaliuqhimayut Timiuyut

Arviat Nunallaani Ilinniaqtuliqijitkut Katimajiit 870,801.00             Nunallaani Ilinniaqtuliqijitkut Katimajiit Ikajuutit Ikayuutit Maligaliuqhimayut Timiuyut

Kangiqliniq Nunallaani Ilinniaqtuliqijitkut Katimajiit 756,567.00             Nunallaani Ilinniaqtuliqijitkut Katimajiit Ikajuutit Ikayuutit Maligaliuqhimayut Timiuyut

Qamanittuaq Nunallaani Ilinniaqtuliqijitkut Katimajiit 666,537.00             Nunallaani Ilinniaqtuliqijitkut Katimajiit Ikajuutit Ikayuutit Maligaliuqhimayut Timiuyut

Nunavunmi Nunallaani Ilihaqtuliqiyiit Katimayiit DEAngit 665,000.00             Katimajiit Nunavunmi Nunallaani Ilinniaqtuliqijitkut Katimajiit Ikajuutit Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Igloolingmi Nunallaani Ilinniaqtuliqijitkut Katimajiit 656,379.00             Nunallaani Ilinniaqtuliqijitkut Katimajiit Ikajuutit Ikayuutit Maligaliuqhimayut Timiuyut

Kinngait Nunallaani Ilinniaqtuliqijitkut Katimajiit 624,411.34             Nunallaani Ilinniaqtuliqijitkut Katimajiit Ikajuutit Ikayuutit Maligaliuqhimayut Timiuyut

Mittimatalik Nunallaani Ilinniaqtuliqijitkut Katimajiit 617,049.00             Nunallaani Ilinniaqtuliqijitkut Katimajiit Ikajuutit Ikayuutit Maligaliuqhimayut Timiuyut

Kugluktuk Nunallaani Ilinniaqtuliqijitkut Katimajiit 603,275.00             Nunallaani Ilinniaqtuliqijitkut Katimajiit Ikajuutit Ikayuutit Maligaliuqhimayut Timiuyut

Ikaluktutiak Nunallaani Ilinniaqtuliqijitkut Katimajiit 573,776.00             Nunallaani Ilinniaqtuliqijitkut Katimajiit Ikajuutit Ikayuutit Maligaliuqhimayut Timiuyut

Uqhuqtuumi Nunallaani Ilinniaqtuliqijitkut Katimajiit 566,433.00             Nunallaani Ilinniaqtuliqijitkut Katimajiit Ikajuutit Ikayuutit Maligaliuqhimayut Timiuyut

Kanatami Red Cross Katimayiit 510,966.00             Pittiarnikkut lihaidjutikhaq/Qajangnaittumik Ilihaidjutikhaq Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Naujaat Nunallaani Ilinniaqtuliqijitkut Katimajiit 498,715.00             Nunallaani Ilinniaqtuliqijitkut Katimajiit Ikajuutit Ikayuutit Maligaliuqhimayut Timiuyut

Taloyoami Nunallaani Ilinniaqtuliqijitkut Katimajiit 479,666.00             Nunallaani Ilinniaqtuliqijitkut Katimajiit Ikajuutit Ikayuutit Maligaliuqhimayut Timiuyut

Kugaaruk Nunallaani Ilinniaqtuliqijitkut Katimajiit 477,086.00             Nunallaani Ilinniaqtuliqijitkut Katimajiit Ikajuutit Ikayuutit Maligaliuqhimayut Timiuyut

Pangnirtung Nunallaani Ilinniaqtuliqijitkut Katimajiit 438,003.00             Nunallaani Ilinniaqtuliqijitkut Katimajiit Ikajuutit Ikayuutit Maligaliuqhimayut Timiuyut

Salliq Nunallaani Ilinniaqtuliqijitkut Katimajiit 401,174.00             Nunallaani Ilinniaqtuliqijitkut Katimajiit Ikajuutit Ikayuutit Maligaliuqhimayut Timiuyut
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Sanirayak Nunallaani Ilinniaqtuliqijitkut Katimajiit 383,415.01             Nunallaani Ilinniaqtuliqijitkut Katimajiit Ikajuutit Ikayuutit Maligaliuqhimayut Timiuyut

Sanikiluaq Nunallaani Ilinniaqtuliqijitkut Katimajiit 367,778.00             Nunallaani Ilinniaqtuliqijitkut Katimajiit Ikajuutit Ikayuutit Maligaliuqhimayut Timiuyut

Kangiqtugaapik Nunallaani Ilinniaqtuliqijitkut Katimajiit 359,733.00             Nunallaani Ilinniaqtuliqijitkut Katimajiit Ikajuutit Ikayuutit Maligaliuqhimayut Timiuyut

Ikpiaruk Nunallaani Ilinniaqtuliqijitkut Katimajiit 333,699.00             Nunallaani Ilinniaqtuliqijitkut Katimajiit Ikajuutit Ikayuutit Maligaliuqhimayut Timiuyut

Tikiraryuaq Nunallaani Ilinniaqtuliqijitkut Katimajiit 287,417.00             Nunallaani Ilinniaqtuliqijitkut Katimajiit Ikajuutit Ikayuutit Maligaliuqhimayut Timiuyut

University of Prince Edward Island 282,000.00             Naunaitkutikhat Ilinniaqtuliqijitkut Atan'ngujait Nunavunmi (CELN) Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Commission Scolaire 260,683.00             Nunallaani Ilinniaqtuliqijitkut Katimajiit Ikajuutit Ikayuutit Maligaliuqhimayut Timiuyut

Kimmirut Nunallaani Ilinniaqtuliqijitkut Katimajiit 255,402.00             Nunallaani Ilinniaqtuliqijitkut Katimajiit Ikajuutit Ikayuutit Maligaliuqhimayut Timiuyut

Igluligaaryuk Nunallaani Ilinniaqtuliqijitkut Katimajiit 218,196.00             Nunallaani Ilinniaqtuliqijitkut Katimajiit Ikajuutit Ikayuutit Maligaliuqhimayut Timiuyut

Iqalungni Nunallaani Ilinniaqtuliqijitkut Katimajiit 217,686.43             Nuttaqqanik Ilihailihaaliktunut Ilihaidjutit Ikayuutit Maligaliuqhimayut Timiuyut

Nunavut Taigualiurniqmut Katimayiit 175,000.00             Taiguaqnikkut Aituutit Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Nunavut Sivuniksavut 175,000.00             
Auladfjutinun & Ihuaqhaidjutikhanullu Maniliqtuutikhat Iliharvigjuangit 
Iliharviit Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Qikiqtarjuaq Nunallaani Ilinniaqtuliqijitkut Katimajiit 164,869.00             Nunallaani Ilinniaqtuliqijitkut Katimajiit Ikajuutit Ikayuutit Maligaliuqhimayut Timiuyut

Hamlatkunni Kavamanga (3 Ikayuutit) 153,917.94             Nutaqiqiviit Ilihairutikhangit Ikayuutit Haamlat kavamangit

Havaqatigiikhutik Nutaqiqiyut 137,336.62             Nutaqiqiviit Ilihairutikhangit Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Ikaluktutiami Nutaqiqivik 136,458.40             Nutaqiqiviit Ilihairutikhangit Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Qausuituq Nunallaani Ilinniaqtuliqijitkut Katimajiit 126,047.00             Nunallaani Ilinniaqtuliqijitkut Katimajiit Ikajuutit Ikayuutit Maligaliuqhimayut Timiuyut

Aakuluk Nutaqiqivik 125,840.00             Nutaqiqiviit Ilihairutikhangit Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Ausuituq Nunallaani Ilinniaqtuliqijitkut Katimajiit 122,105.00             Nunallaani Ilinniaqtuliqijitkut Katimajiit Ikajuutit Ikayuutit Maligaliuqhimayut Timiuyut

First Steps Nutaqiqivik 111,997.60             Nutaqiqiviit Ilihairutikhangit Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Hamlatkunni Kavamanga (5 Ikayuutit) 101,823.41             Inuuhiqattiaqtut Nutaqqat Aulaviat Ikayuutit Haamlat kavamangit

Frontier Ilihaliarpaarvik 100,000.00             Taiguaqnikkut Tangmarvingit Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Ukiuqtaqtumin Inulraammiit Tariup Akianungaunirmi 100,000.00             Ukiuqtaqtumin Inulraammiit Tariup Akianungaunirmi Pinahuaruti Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Kimmirut Pairivik Nutaqiqivik 99,075.60               Nutaqiqiviit Ilihairutikhangit Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Najuqsivik Nutaqiqivik 93,121.60               Nutaqiqiviit Ilihairutikhangit Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Nunaqyuaptingnik Hanahimayunik Katimayiit 93,000.00               Atuqtuyaqtunik Aulayut Hadjamimut Pinahuarut Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Arviat Nunallaani Ilinniaqtuliqijitkut Katimajiit 90,000.00               Nuttaqqanik Ilihailihaaliktunut Ilihaidjutit Ikayuutit Maligaliuqhimayut Timiuyut

Kataujaq Katimayiit Nutaqiqivik 80,537.60               Nutaqiqiviit Ilihairutikhangit Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Saipaaqivik Nutaqqiqivik 80,267.20               Nutaqiqiviit Ilihairutikhangit Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Kakayak Nutaqiqivik 75,504.00               Nutaqiqiviit Ilihairutikhangit Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Qamanittuaq Nutaqiqivik 73,611.20               Nutaqiqiviit Ilihairutikhangit Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Apex Nunallaani Ilinniaqtuliqijitkut Katimajiit 71,993.00               Nunallaani Ilinniaqtuliqijitkut Katimajiit Ikajuutit Ikayuutit Maligaliuqhimayut Timiuyut

Naurainnuk Nutaqiqivik 70,907.20               Nutaqiqiviit Ilihairutikhangit Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Sivuniksavut Katimayiit Nutaqiqivikkut 70,777.20               Nutaqiqiviit Ilihairutikhangit Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Illaliuvik Nutaqiqivik Katimajiit 70,298.80               Nutaqiqiviit Ilihairutikhangit Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Inniitait Katimayiit Nutaqiqivikkut 66,528.80               Nutaqiqiviit Ilihairutikhangit Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Piruqsiaq Nutaqqiqivik 63,720.00               Nutaqqiqivik Aullaqtirutikhanut Maniliqtuutikhaq Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Nutaqat Hinani Nutaqiqivik 62,951.20               Nutaqiqiviit Ilihairutikhangit Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Iqaluit Inuktitut Nutaqiqivik 55,369.60               Nutaqiqiviit Ilihairutikhangit Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Mianiqsivik Pairivik 55,369.60               Nutaqiqiviit Ilihairutikhangit Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Tasiuqtigiit Tahiuqtumik Katimayiit 51,009.40               Nutaqiqiviit Ilihairutikhangit Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Piruqsiaq Nutaqqiqivik 48,183.00               Nutaqiqiviit Ilihairutikhangit Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Tasiuqtigiit Tahiuqtumik Katimayiit 44,943.50               Inuuhiqattiaqtut Nutaqqat Aulaviat Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Ajajaa Pairivik Katimayiit 42,785.60               Nutaqiqiviit Ilihairutikhangit Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Havaqatigiikhutik Nutaqiqiyut 42,499.00               Inuuhiqattiaqtut Nutaqqat Aulaviat Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Sivuniksavut Katimayiit Nutaqiqivikkut 40,344.01               Inuuhiqattiaqtut Nutaqqat Aulaviat Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Commission Scolaire 40,000.00               Nuttaqqanik Ilihailihaaliktunut Ilihaidjutit Ikayuutit Maligaliuqhimayut Timiuyut

Kivalliq Nallunaqtunik Ilihaiyiit 40,000.00               Kivalliq Nallunaqtunik Ilihaijit Nunallaani Pinahuaruti Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Inuksuk Mirraanuat 35,256.00               Nutaqiqiviit Ilihairutikhangit Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Inullaanut mikitqijaanik $5,000 32,054.95               Inulrammiit Angajuqqaat Ilihaqhimaaquplugit Ikayuutit Inmiguqtuts

CPE Les Petits Nanooks 28,979.60               Nutaqiqiviit Ilihairutikhangit Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Kangiqliniq Nunallaani Ilinniaqtuliqijitkut Katimajiit 28,345.00               Nuttaqqanik Ilihailihaaliktunut Ilihaidjutit Ikayuutit Maligaliuqhimayut Timiuyut

Inuksuk Mirraanuat 27,184.78               Inulrammiit Angajuqqaat Ilihaqhimaaquplugit Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Iqalungni Nunallaani Ilinniaqtuliqijitkut Katimajiit 25,981.20               Inuuhiqattiaqtut Nutaqqat Aulaviat Ikayuutit Maligaliuqhimayut Timiuyut

Pairivik Nutaqanik Munaqhidjutit Katimayiit 25,844.00               Nutaqiqiviit Ilihairutikhangit Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Kataujaq Katimayiit Nutaqiqivik 25,183.00               Inuuhiqattiaqtut Nutaqqat Aulaviat Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Ikaluktutiak Nunallaani Ilinniaqtuliqijitkut Katimajiit 25,175.00               Nuttaqqanik Ilihailihaaliktunut Ilihaidjutit Ikayuutit Maligaliuqhimayut Timiuyut

Mittimatalik Nunallaani Ilinniaqtuliqijitkut Katimajiit 24,838.99               Inulrammiit Angajuqqaat Ilihaqhimaaquplugit Ikayuutit Maligaliuqhimayut Timiuyut

Commission Scolaire 24,705.20               Nutaqiqiviit Ilihairutikhangit Ikayuutit Maligaliuqhimayut Timiuyut

Najuqsivik Nutaqiqivik 23,393.59               Inulrammiit Angajuqqaat Ilihaqhimaaquplugit Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Pangnirtung Nunallaani Ilinniaqtuliqijitkut Katimajiit 22,898.29               Inulrammiit Angajuqqaat Ilihaqhimaaquplugit Ikayuutit Maligaliuqhimayut Timiuyut

Ilisaqsivik Katimayiit 22,299.00               Inuuhiqattiaqtut Nutaqqat Aulaviat Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Kangiqtugaapik Nunallaani Ilinniaqtuliqijitkut Katimajiit 22,248.00               Nuttaqqanik Ilihailihaaliktunut Ilihaidjutit Ikayuutit Maligaliuqhimayut Timiuyut

Ilisaqsivik Katimayiit 20,046.00               Nutaqiqiviit Ilihairutikhangit Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Apex Nunallaani Ilinniaqtuliqijitkut Katimajiit 20,000.00               Nuttaqqanik Ilihailihaaliktunut Ilihaidjutit Ikayuutit Maligaliuqhimayut Timiuyut

Sanikiluaq Nunallaani Ilinniaqtuliqijitkut Katimajiit 20,000.00               Nuttaqqanik Ilihailihaaliktunut Ilihaidjutit Ikayuutit Maligaliuqhimayut Timiuyut

Aakuluk Nutaqiqivik 19,784.00               Inuuhiqattiaqtut Nutaqqat Aulaviat Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Iqalungni Angayuqangunirmut ilihautikhanik angayuqaat mirraanlu 19,784.00               Inuuhiqattiaqtut Nutaqqat Aulaviat Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Mittimatalik Nunallaani Ilinniaqtuliqijitkut Katimajiit 18,376.00               Nuttaqqanik Ilihailihaaliktunut Ilihaidjutit Ikayuutit Maligaliuqhimayut Timiuyut

Joamie Ilihaguiqtilugit Ilihaqtut 18,140.00               Nutaqiqiviit Ilihairutikhangit Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut
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Butterfly Nutaqiqivik 16,364.40               Nutaqiqiviit Ilihairutikhangit Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Mittimatalik Nunallaani Ilinniaqtuliqijitkut Katimajiit 16,062.80               Nutaqiqiviit Ilihairutikhangit Ikayuutit Maligaliuqhimayut Timiuyut

Pangnirtung Nunallaani Ilinniaqtuliqijitkut Katimajiit 15,111.20               Nutaqiqiviit Ilihairutikhangit Ikayuutit Maligaliuqhimayut Timiuyut

Piruqatigiit Ikajuutikhanik Katimavia 14,811.48               Inuuhiqattiaqtut Nutaqqat Aulaviat Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

First Steps Nutaqiqivik 14,367.50               Inuuhiqattiaqtut Nutaqqat Aulaviat Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Koojesse Ublumaat Aihimavik 13,221.00               Nutaqiqiviit Ilihairutikhangit Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Maniliungittut Timiqutigiyauyut $10,000 (2 Ikayuutit) 12,580.00               Inuuhiqattiaqtut Nutaqqat Aulaviat Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Maniliungittut Timiqutigiyauyut $10,000 (3 Ikayuutit) 12,247.49               Inulrammiit Angayuqqaat Ilihaqhimaaquplugit Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Pirurvik Iliharahualihaat Ottawa 12,229.20               Nutaqiqiviit Ilihairutikhangit Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Ikaluktutiak Nunallaani Ilinniaqtuliqijitkut Katimajiit 10,180.00               Inuuhiqattiaqtut Nutaqqat Aulaviat Ikayuutit Maligaliuqhimayut Timiuyut

Taloyoami Nunallaani Ilinniaqtuliqijitkut Katimajiit 8,673.00                 Inuuhiqattiaqtut Nutaqqat Aulaviat Ikayuutit Maligaliuqhimayut Timiuyut

Kugluktuk Nunallaani Ilinniaqtuliqijitkut Katimajiit 8,484.26                 Inuuhiqattiaqtut Nutaqqat Aulaviat Ikayuutit Maligaliuqhimayut Timiuyut

Maniliungittut Timiqutigiyauyut $5,000 (2 Ikayuutit) 8,111.92                 Inuuhiqattiaqtut Nutaqqat Aulaviat Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Kataujaq Katimayiit Nutaqiqivik 5,000.00                 Nutarannuanik Ilihalihaaliqtunut Nutaqqiqiviit Iliharnikkut Pinahuaruti Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Nunauvnmi Ilihaiyiit Katimayiit 1,729.35                 Piliuqniq Aalanguqtiqnikkut Akhuugut Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Kanaitian Kihititiliqinikkut Katimayiit 1,000.00                 Kihititiliqinikkut Havaaqhakhiurnikkut Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Tukhiutit Tamaat Attautimut 23,113,749.48     

Atautimut 23,118,446.42     

Havakvia Kavamaliqiyiitkut (EIA)

Tuniyauyuq $ Qaffitaala Havaktakhat Qanuqgitakhaa Katitiqvingit 
Indspire-kut 25,000.00               26th Nalliutiviannut Ikajuutikhaq Aituutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Inuit Tamaat Nunaqyuami Katimayiit 10,000.00               Ihuarijat Katimarjuarutikhanik Aituutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Ishulutaq, Jaco 5,000.00                 Kamisina Hanauigarnikkut Aittutit Aituutit Inmiguqtut

Avinqaq, Susan 5,000.00                 Kamisina Hanauigarnikkut Aittutit Aituutit Inmiguqtut

Tukhiutit Tamaat Attautimut 45,000.00             

Tuniyauyuq $ Qaffitaala Havaktakhat Qanuqgitakhaa Katitiqvingit 

Nunavut Tunnugavik Inc. 308,000.00             
Hivuliq Hivumuugut haffumunga Nanminiqhurniq 
Aivvaqatigiingniaqhimayut Ikayuutit Nanminiqaqtut

Nunavunmi Iningnigit Katimayiit 150,000.00             Ikayuutikhaq Havagvingmi Aulahimayut Akikhangitni Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Inuit Tamaat Nunaqyuami Katimayiit 90,000.00               Inuit Tamaat Nunarjuami Katimajiit Maniliqtuutikhat Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Ukiuqtaqtumi Akhuuquinikkut Taktakhanut 50,000.00               Ukiuq tamaat Ikajuutikhat Ikajurahuaqhugit Ukiuqtaqtumi Nanminiqaqtut Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Tukhiutit Tamaat Attautimut 598,000.00          

Atautimut 643,000.00          

Avatit (ENV)

Tuniyauyuq $ Qaffitaala Havaktakhat Qanuqgitakhaa Katitiqvingit 
Anguniaqiujunut Mikitqijaanik $1,000 20,948.06               Amngit Akiitigut Ikayuut Aituutit Inmiguqtut

Inullaanut Mikitqijaanik $10,000 (13 Ikajuutit) 13,813.75               Uumayunik Amingnaryuaqtuqaqtunik Maniktarvikhangit Ilihairutikhaq Aituutit Inmiguqtut

Tukhiutit Tamaat Attautimut 34,761.81             

Tuniyauyuq $ Qaffitaala Havaktakhat Qanuqgitakhaa Katitiqvingit 

Nunavut Inuit Uumayuliqiyitkut Titigaqti 660,500.00             
Anguhiqiyiit Nanigiarnikkutlu Katimayiit/Aviktauninganiitunik 
Anguhiqiyikkut Katimayiit Manikhait Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Nunavunmi Iqalukhiurnikkut Immarmiutaniklu Ajuiqharut 150,000.00             
Nunaqaqqaqhimajut Ajuittigiikhimajainik Havaktukhanik 
Iliqatigiiktukhanik Pinahuaruti Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Pangniqtuumi Iqalukhiuqtit Ltd 121,186.54             50 pusatmik iqaluktigut Tingmidjutikkut ikayuutit Ikayuutit Nanminiqaqtut

University of Manitoba 87,963.66               Kivalliq Imarmiutaliqijunik Naunaiqhaijit Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Kabva Marine Services and Contracting Ltd 62,944.83               Naunaijainiq Iqalukhiurnikkut talvani York Sound unalu Kendal Straight Ikayuutit Nanminiqaqtut

Carleton University 60,000.00               Nunavut Nunaujait Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Kitikmeot Foods Ltd 51,730.25               50 pusatmik iqaluktigut Tingmidjutikkut ikayuutit Ikayuutit Aviktughimayuni Kuapaliisit

Niqivaluit Niriuminaqtun Qiniqhiadjutikhangit 50,000.00               Igaadjutikhat Unipkaangitlu Nunavunmiutanun Ikayuutit Nanminiqaqtut

Niqivaluit Niriuminaqtun Qiniqhiadjutikhangit 50,000.00               
Nunamingni Niriqatigiiktut, Igaadjutikhat Unipkaangitlu 
Nunavunmiutanun Ikayuutit Nanminiqaqtut

M&M 4 Productions Ltd 50,000.00               Iqalukpik, Natarnaq imaalu Nattiqhiurnikkullu Qun'ngiakhaq Ikayuutit Nanminiqaqtut

Nunavunmi Iqalukhiurnikkut Katimajiit 50,000.00               Naunaijaqhugit aullaningit Porcupine Crab Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Queen's University 50,000.00               Aullaranginaqtumik Iqalukhirnirmik Nunavunmi Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Pangnirtung Anguniaqtit Katimajiit 41,976.00               Nettling Tahiani Ukiumi Iqalukhiurnirmik Nappaqtirutikhanik Havaakhaq Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Mayukaluk Anguniaqtit Katimajiit 39,282.00               Plant Ihuaqhautikhat imaalu Nunallaani Naunaijaijit Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Amaruq Anguhiqijitkut Katimajiit 39,178.00               Nettling Tahiani Ukiumi Iqalukhiurnirmik Nappaqtirutikhanik Havaakhaq Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut
Beverly unalu Qamanirjuaq Tuktuinnik Munaqhijiujukhanik 
Katimajiit 25,000.00               Ukiurmi Aituutit Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Ilihaqtut Umiakyuakkuuktut Tungavia 25,000.00               Ilihaqtut Umiakkut Umiaqtuqtut 2018 Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Mayukaluk Anguniaqtit Katimajiit 23,760.00               Inshore Iqalukhiurnikkut Atuqtakhainnik Naunaijainiq Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Fur Harvesters Auction Inc 20,000.00               Nunarjuami Uumajut Amiit Naunaiqhitikhat Akhuuqhaidjut Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Dalhousie University 19,895.00               Nunavunmi Tarium Hinaani Atuqtakhainnik Naunaiqhimajut Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Kitikmeot Aviktughimayut Katimayit Havaanik 17,149.96               2018-2019 Kanadami Nattiit Ublua Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut
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Nunavut Niqainnait Niqit 17,083.21               50 pusatmik iqaluktigut Tingmidjutikkut ikayuutit Ikayuutit Nanminiqaqtut

Sanikiluaq Anguhiqijitkut Katimajiit 15,813.37               Anngutikhanut Ahiruqtittailiniq Pinahuarut Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Qikiqtaaluk Nanminiqaqtunik Pivalliadjutikharnik Kuapuliisitkut 15,000.00               Kinngait Havalharnik Haluummaqhijut Havaakhat Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

University of Saskatchewan 15,000.00               Hugaatigut Aaniagutainik Naunaiyainiq Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Pangniqtuumi Iqalukhiuqtit Ltd 11,565.00               Latitudinal Aallanguqtirniit Atuqpakhimajait Nunavunmi Nattivialuit Ikayuutit Nanminiqaqtut

Amiliqiyunutlu Havagvikyuanganin Kanatami 11,500.00               Ukiurmi Aituutit Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Qausuittuq Anguhiqijitkut Katimajiit 10,486.40               Anngutikhanut Ahiruqtittailiniq Pinahuarut Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Inullaanut Mikitqijaanik $10,000 (5 Ikajuutit) 9,880.91                 Anngutikhanut Ahiruqtittailiniq Pinahuarut Ikayuutit Inmiguqtut

Taluryuaq Anguhiqijitkut Katimajiit 9,765.00                 Anngutikhanut Ahiruqtittailiniq Pinahuarut Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

University of Manitoba 1,285.00                 Latitudinal Aallanguqtirniit Atuqpakhimajait Nunavunmi Nattivialuit Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Tukhiutit Tamaat Attautimut 1,812,945.13       

Atautimut 1,847,706.94       

Illayunun  Kivgaqtuut (FS)

Tuniyauyuq $ Qaffitaala Havaktakhat Qanuqgitakhaa Katitiqvingit 
Nunavunmi Ilihaqtut 6,789,793.18 Maniktigut Ikayuutit Nunavunmi Ilihaqtunut Aituutit Inmiguqtut

Hamlangat Sanikiluaq 14,000.00 Ingilrutiliurnikkut Havaakhaq Aituutit Haamlat kavamangit

Johnston, Erin Kathleen 13,000.00 Akullit Angajukhiit Arnarutit Katimaqatigiiktut Aituutit Inmiguqtut

Mason, Megan 13,000.00 Higaijat Ajuiqhaqatigiiktut Nutaraniktunut Ikajuutikhat Aituutit Inmiguqtut

Hamlangat Kugluktuk 12,913.79 Angutit Inuuhuktutlu Katimadjutikhainut Aituutit Haamlat kavamangit

Hamlangat Kugluktuk 12,445.34 Arnat Ajuqharuiqtidjutikhanut Pinahaurutit Aituutit Haamlat kavamangit

Maktar, Danny 10,000.00 Angutit Inuuhuktutlu Katimadjutikhainut Aituutit Inmiguqtut

Hamlangat Ikpiarjuk 9,553.08 Ikpiarjuk Tinniq Maligaliqijikkut Katimajiit Aituutit Haamlat kavamangit

Tukhiutit Tamaat Attautimut 6,874,705.39

Tuniyauyuq $ Qaffitaala Havaktakhat Qanuqgitakhaa Katitiqvingit 
Inullaanut 48,655,784.36 Ikayuuhialiqiyiit Akikhaqhimaaqtunik Ikayuutit Inmiguqtut

Nunavunmi Iningnigit 1,285,200.00 Inirnikhaat Ilauqtauhimajut Ikajuutit Ikayuutit Inmiguqtut

YWCA Agvvik Nunavunmi 1,280,000.00 Qimaavik Nuutiqhimaaqtunik Igluqpangit Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

YWCA Agvvik Nunavunmi 605,000.00 Sivummut Iglua - Arnat Aihimavikhaittut Najugakhat Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Nunavunmi Ilihariaqpaallirvik 551,043.24 Havagvingmi Titiqiqinikkut Iliharniq Ikayuutit Aviktughimayuni Kuapaliisit

Hamlangat Iqaluktuutiaq 510,500.00 Omingmak Angutit Qilamiurnikkut Igluat Ikayuutit Haamlat kavamangit

Nunavunmi Iqalukhiurnikkut Immarmiutaniklu Ajuiqharut 440,128.50 Hinaanni Tariumi Iqalukhiurnirmik Tariukkut Ajuiqharvikhat Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Uquutaq Katimayiit 380,665.00 Angutit Nayuqvighaat Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Hamlangat Iqaluktuutiaq 341,191.77 St. Michaels Qimaavik Ikayuutit Haamlat kavamangit

Hamlangat Kugaaruk 330,000.00
Qatangutigiiktut Aanniqtailidjuliqinirmun Havaakhat - Tammaaqvik 
Arnangit Qimaaviat Ikayuutit Haamlat kavamangit

Hamlangat Kugluktuk 320,000.00 Ilagiinut Ningaqtauhimayunit Qayangnairutikhangit Qimaaviat Ikayuutit Haamlat kavamangit

Nunavunmi Iningnigit 307,378.97 Inirnikhaat Uqhuryuatigut Ikayuutaudjutikhaq Ikayuutit Inmiguqtut

Kataujaq Katimayiit Qayangnaitumik Qimaavikhanik 300,000.00 Qatangutigiiktut Aanniqtailitjuliqinirmun Havaakhat Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Qulliit Nunavunmi Arnait Katimajiit 250,000.00 Aadjikiiktumik Ilaudjutikhait Arnat Katimjiinni Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Nunavummi Ayuqhautilgit 241,880.00 Ajuiqharvikhainnik Pinahuaruti Inungnun Ajuqhautiqaqtunut Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Nunavut Taigualiurniqmut Katimayiit 189,465.00 Miqqut Havaakhaq Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Nunavut Taigualiurniqmut Katimayiit 176,025.50 Niqisialiuniq Pinahuaruti Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Nunavunmi Ilihariaqpaallirvik 146,807.26 Ajuiqhautikhainik Ikajuuhiaqtunut Ikajuutinik (G.R.E.A.T) Ikayuutit Aviktughimayuni Kuapaliisit

Nunavunmi Iqalukhiurnikkut Immarmiutaniklu Ajuiqharut 142,397.98 Tariurmiutanik Iqalukhiurnirmiklu Ajuittakhainnik - Kisarvik Pinahuaruti Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Inspire Inuqatigiiknikkut Ihivriuqhinirmik 142,005.50
Qaujimajakhainnik Aullaqtiutikhanik Nanminiqarumajut imaaluuniit 
Inungnut Havauhikhainnik Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Hamlatkunni Kavamanga (2 Ikayuutit) 111,261.76 Ikajuuhialiqijit Pinahuaruti Ajuiqhavikhat Ikayuutit Haamlat kavamangit

Nunavut Taigualiurniqmut Katimayiit 109,500.50
Mikijunik Ingniqutiqaqtunik Hanadjuhikhainnik/Ingniquhiqinirmik 
Pinahuaruti Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Frontier Ilihaliarpaarvik 87,471.74 Havagvikhat Ajuqiqturnirmik Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Inullaanut 69,369.37 Nutaqiqiviknik Atuqtut Ikayuutait Ikayuutit Inmiguqtut

Qajuqturvik Niqailiuqtunik Katimaviat 46,800.00 Inuuhirmingni Ajuiqtakhainnik Pinahuaruti Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Aqqiumavvik Katimayiit 30,000.00 Inunnguiniq Ilihaqtakhannik Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Sundog Munaritjutikhaq 28,989.99 Ihuaqutikhainnik TPiinninganut Havagvikhat Ikayuutit Nanminiqaqtut

Inukshuk Munaqtiujut Katimajingit 26,125.00 Apqutinni Ikajuqtikhainnik Ikajuutikhat Aimmavikhaittunut Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Rick Hansen Timiqutigiyangit 20,000.00 Ikayuqlugit Inuit kituliqaak Auladjaagianganik Ayuqhautilgit Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

YWCA Agvvik Nunavunmi 14,630.00 Ajuiqharvikhainnik Najuqtaujunni Havaktiinnut Ikajuqhiqtaujunullu Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Hamlangat Naujaat 10,500.00 Inunnguiniq Ilihaqtakhannik Ikayuutit Haamlat kavamangit

Tukhiutit Tamaat Attautimut 57,150,121.44     

Atautimut 64,024,826.83     

Maniliqinikkut (FIN)

Tuniyauyuq $ Qaffitaala Havaktakhat Qanuqgitakhaa Katitiqvingit 
Qulliq Alruyaktuqtunik Ikumadjutiit 9,956,454.64         Nunavunmi Alruyaqtuutikkut Ikayuutit, Itiqtirviingit Ikayuutit Aviktughimayuni Kuapaliisit

Attauhiq Nunavummiut Nutagaqaqtut 2,080,707.01         Nunavunmi Nutaqqakkut Ikayuutikhanik Ikayuutit Inmiguqtuts

Nanminiqaqtut Mikitqijaanik $10,000 (19 Ikajuutit) 76,214.87               Nunavunmi Alrujaqtuutikkut Ikajuutit, (Commercial) Ikayuutit Nanminiqaqtut
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Kitikmeot Foods Ltd 6,501.40                 Nunavunmi Alrujaqtuutikkut Ikajuutit, (Commercial) Ikayuutit Aviktughimayuni Kuapaliisit

Uqqurmiut Katimaviat CHanaugarnik Mikhuqhimajuniklu 3,460.65                 Nunavunmi Alrujaqtuutikkut Ikajuutit, (Commercial) Ikayuutit Aviktughimayuni Kuapaliisit

Jessie Oonark Ltd 3,040.80                 Nunavunmi Alrujaqtuutikkut Ikajuutit, (Commercial) Ikayuutit Aviktughimayuni Kuapaliisit

Tukhiutit Tamaat Attautimut 12,126,379.37     

Atautimut 12,126,379.37     

Aaniaqtailinikkut (HEA)

Tuniyauyuq $ Qaffitaala Havaktakhat Qanuqgitakhaa Katitiqvingit 

Hamlatkunni Kavamangit (24 Tukhiutit) 240,000.00             Inungnun Aaniaqtailinikkut Qanugiliurutikhat Aituutit Haamlat kavamangit

Inullaanut (39 Ikajuutit) 50,000.00               Munarhit Ikayuutikhangit Maningnik Aituutit Inmiguqtuts

University of Toronto 10,000.00               Pukukhimaarniq Ihumaliurnikkut Kanatami Aituutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Tukhiutit Tamaat Attautimut 300,000.00          

Tuniyauyuq $ Qaffitaala Havaktakhat Qanuqgitakhaa Katitiqvingit 
Ilisaqsivik Katimayiit 886,255.00             Aullajut Ajuqhaqtunut Ikajuqtiujut Havaqatigiiktut Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut
Isaksimagit Inuusirmi Kataujjiqatigiit (Iqittiaqhimalugu Inuuhit 
Katimayiit) 870,167.00             

Nunavunmi Inminiiqtailinikkut Hanaqidjutit imaalu Ikajuutikhainnik 
Nunallaani Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Qaggiavuut Nunavut Qunngiaktitiunik Hulilukaaktunik Hanaugarvik 250,000.00             
Hakugiutikhainnik Pisiit - Ikajuutikhainnik ilaudjuhikhaniklu Nunavut 
Inulrammiit Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Hamlatkunni Kavamanga (2 Ikayuutit) 239,812.00             Taanganut Aangajaangnaqtunutlu - Nunamingni ikajurvhirvikhainnik Ikayuutit Haamlat kavamangit

Ilisaqsivik Katimayiit 223,276.24             Ikajuutikhanik Ilisaqsivik Katimajiita Nutannguqtiutikhanut Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Piruqatigiit Ikajuutikhanik Katimavia 216,216.00             Piruqatigiit Nutaraq Inuuhiringnaqtumik Havaakhaq Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Mianiqsijit Uqaudjinirmik 210,000.00             Uqaudjiniq Inungnut Aktuqtauhimajunut Ilagiiktunut Ningaqtaunirmik Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Hamlangat Qikiqtarjuaq 210,000.00             
Qikiqtarjuaq Qauhimayumik Hulilukaarutikhangit Inuuhirinikkut 
Havaakhaq Ikayuutit Haamlat kavamangit

Isaksimagit Inuusirmi Kataujjiqatigiit (Iqittiaqhimalugu Inuuhit 
Katimayiit) 184,212.50             Pitquhikkut Maniqqami Ajuiqharvikhanik Ilihaqtut Ilagiiktullu Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Pulaarvik Kablu Ilannaqaqvik 153,152.48             
Taanganit Higaarluinillu Pinahuarutit - Inulramiit Atuqniit 
Ikikliyuumigahuagutit Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Uquutaq Katimayiit 145,100.00             Mamihainikkut Uqaqatigiikhutik Katimajut Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Hamlangat Sanirajak 135,000.00             Aullaniqqut Inuuhiptingni - Iliharuirangata hulipkaivikhanik katimavik Ikayuutit Haamlat kavamangit

Kaajuuq Inulgamiit Katimaviani Katimayiit 112,217.96             
Taanganit Higaarluinillu Pinahuarutit - Inulramiit Atuqniit 
Ikikliyuumigahuagutit Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Iqalungni Ulapqijuliqinirmun Min'nguiqhiviit Katimajiit 103,030.00             
Ihuaqtumik Tadja Pinahuarutikhaq - Piliurlutik nunamingni atuqtakhainnik 
ulapqipkainikkut havagviita Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Qaujigiartiit Aaniaqtailinikkut Naunaiqhaijit 98,900.00               
Makimautiksat Pinahuaruti ukuat 9-12 ukiuqaqtunut - Pittailitikhanik 
inminiiqtailinikkut nakuujuniklu inuuhirnaqtumik Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Qaujigiartiit Aaniaqtailinikkut Naunaiqhaijit 95,000.00               Inuusirvik Nunamingni Inuuhiringnaqtumik Upalungaijautikhanik Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Hamlangat Arviat 82,500.00               
Taanganit Higaarluinillu Pinahuarutit - Inulramiit Atuqniit 
Ikikliyuumigahuagutit Ikayuutit Haamlat kavamangit

Inullaanut mikitqijaanik $3,000 (24 Ikajuutit) 70,500.00               2019 Queen Elizabeth II Ilihaqtunut Manik Ikajuut Ikayuutit Inmiguqtut
Isaksimagit Inuusirmi Kataujjiqatigiit (Iqittiaqhimalugu Inuuhit 
Katimayiit) 68,530.00               

Iningnikhat - Inulramiit Inuuhiaqaqtunik Tamaat Ilihainikkut 
Ayuiqhautikhangit Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Hamlangat Pangniqtuuq 58,905.00               
Inirnikhaat InulrammiilluHavaqatigiiiktut - Ihumagiplugit ikajuutikhanik 
havaqatigiittiarutikhanut avatingnut Ikayuutit Haamlat kavamangit

Iqalungni Nunamingni Tukisigiarvik Katimayiit 58,334.00               ikajutikhatikajuutikhallu Iqalummiunut Inullaanut ilagiinullu Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Ilisaqsivik Katimayiit 55,329.23               
Ikiglidjutikhanik Inmingnut Aanniqtiutainnut Inulrammiit talvuuna 
Atuqtuujarniq Qun'ngiaqtitinirmut Aturnikhainnik Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Hamlangat Naujaat 50,380.00               
Ikajuutikhat inulrammiit ilaudjutikhainnik upalungaijautikhaliurnikkut 
atuqtakhainiklu Ikayuutit Haamlat kavamangit

Pang Quviahuutit 50,000.00               
Pang Fest - Quviahuutigiplugit Inuit Hanaugarniit Pitquhikkullu 
talvungautikhanik Pangniqtuumut Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Nunavunmi Inulgamiit LEAP 49,950.00               Qajaqtuaq Havaakhaq - Inuit pitquhiinnik ikajuutikhainniklu nunarjuamut Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Hamlangat Pangniqtuuq 48,400.00               
Aqvik unalu Angulautik Pinahuarutikhat arnanut nattirnik amiliqijunut 
aimavingmingni Ikayuutit Haamlat kavamangit

Hamlatkunni Kavamanga (2 Ikayuutit) 47,932.14               1 Aallamiklu Mile – inminiiqtailinikkut Huliakhainnik Havaakhaq Ikayuutit Haamlat kavamangit

Kangiqliniqmi Iqaiyaqnikkut Katimayiit 43,973.53               Ihumarlungnik Inuuhirinikkut Talvuuna Iqaijaliqinikkut Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Hamlangat Pangniqtuuq 43,715.77               
Hanaqilutik Saililuni Pilimmasarnniq Pinahuaruti - Maniqqami 
hulipkaidjutikhainnik Ikayuutit Haamlat kavamangit

Nunavunmi Black Ingilgaaqnitatigut Katimayiit 42,400.00               
Pulgiit Pitquhiinnik Tatqiqhiunmi Quviahuutikhainnik Tikirajuami 
Kangiqtugaapingmillu Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Nunavunmi Iningnigit Katimayiit 40,000.00               Pittiarnikkut Akhuuqhaidjut- Pittailitikhanik Inirnikhaat Pittiaqtaungittut Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Hamlangat Iqaluktuutiaq 38,800.00               Hananirmik Nipitiriniq Havaakhat Inulrammiit Qajakkutaujunut Ikayuutit Haamlat kavamangit

Kivalliq Inuit Katimajiit 34,228.20               Pijunnaqsiniq Pitquhikkut Aulaaqvikhaq Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Pulaarvik Kablu Ilannaqaqvik 33,591.00               

Akhuuqhaidjutikhanik Inuuhiringnaqtunik Inuuhikhanik - Iliharlutik 
munaqhidjutikhanik ihuumalungnaitkutikhanut ikajuutikhamingniklu 
ajuiqtakhanik Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Inullaanut mikitqijaanik $2,500 (13 Ikajuutit) 32,500.00               Munarhit Ikayuutikhangit Maningnik Ikayuutit Inmiguqtut

Nunavunmi Inulgamiit LEAP 30,546.40               
Ukiuk tamaat Ilihainikkut Hulilukaakniaqtunik Havaakhat Nunami - 
Pisuktiit Pinahuaruti Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Hamlangat Qamanittuaq 30,066.96               1 More Mile – Ihumaliqinikkut Havainirmi Aquiqatigilugu Gustin Adjun Ikayuutit Haamlat kavamangit

Hamlangat Pangniqtuuq 26,675.00               

Pitquhikkut Hanarutit/Tupiliurnirmik - Ajuiqhutik qaujimajakhamingnik 
ajuittakhamingniklu piliuqhutik pitquhikkut hanarutiliurnirmik 
tupiliurnirmiklu Ikayuutit Haamlat kavamangit

Kivalliq Inuit Katimajiit 26,543.80               Hunaliuqhimajunik Hunaliurnirmik Ajuiqhajut Havaaqhaq Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Iqalungni Ilinniaqtuliqijitkut Katimajiit 25,000.00               
Hilataanit Qun'ngiaqtuq Numirnirmik Pinahuaruti Inuksuk Angajukhiit 
Iliharvianni - Akhuuqhaidjutigiplugit Inuuhiringnaqtut Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Hamlangat Pangniqtuuq 23,265.00               
Arnarutit Katimaqatigiiktut- Hivuranaittumik ikajuqhirvikhaniklu 
arnarutinut Ikayuutit Haamlat kavamangit

Hamlangat Ikpiarjuk 19,250.00               Andy Nowicki Hockey Ajuiqhajut Ikpiarjungmi Ikayuutit Haamlat kavamangit

Hamlangat Iqaluktuutiaq 18,350.00               
Nunani Tautukhaqtut Qun'ngiaqtitijut Atuqtunik Qun'ngiaqtitijumajuniklu 
Qun'ngiarvik Ikayuutit Haamlat kavamangit
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Qaujigiartiit Aaniaqtailinikkut Naunaiqhaijit 17,250.00               Ikajuutikhanik Higaarluaruijautikhanut Nunavunmi Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Hamlangat Salliq 16,500.00               Inulramiit Quviahuutikharnik Tangmaarvikhangit Ikayuutit Haamlat kavamangit

Hamlangat Kugaaruk 15,950.00               
Akunngani Malruuk Nujarjuakngni - Katimaqatigiiktukhat Maniqammi 
inirnikhaat Ikayuutit Haamlat kavamangit

Hamlangat Salliq 15,811.00               
Hubluuqtakhanik/Angajarnaqtuniklu Ajuqhautiqaqtunut imaalu 
Inminiiqtailinikkut Hulipkaidjutikhainnik Qun'ngiaqtitilutiklu Ikayuutit Haamlat kavamangit

Alianait Aliahuutitigut Ilagiit 15,796.00               
Ailutit Hivuani Piqhilaqitinnagu Havaakhaq - Aturlutik atuqtuujautinik 
atuutiniklu aullaqtiutikhanik “Nuutiutikhanut Uqaqatigiigutikhainnik" Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Hamlangat Salliq 13,992.00               Auyarmi Ubluumaani Tangmarvikhangit Havaakhaq Ikayuutit Haamlat kavamangit

Hamlangat Taloyoak 13,212.60               Hinnakturnikkut Nauvalliadjutikhainnik - Ikajuutikhainnik Arnanun Ikayuutit Haamlat kavamangit

Ukiuktaqtuniitun Nutaqqani Inulrammiinnilu 12,780.00               
Ukiumi Ulluararnirmik Ajuiqhaqatigiiktut Pinahuaruti - Piqaqtitlugit 
aullaranginnaqtumik atuqtuujarnirmik ajuiqhavikhanik Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Hamlangat Iqaluktuutiaq 12,078.00               
Aanniaqtailinirmut, Akituvallangittumik Iganirmik Ajurnaittumik 
Pinahuaruti Ikayuutit Haamlat kavamangit

Ovayok Naalautiliqiyut Katimayiit 11,000.00               Inulrammiit Naalautikkurviat Pinahuaruti Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Hamlangat Salliq 10,800.00               Iqaijarvikhani Akikhanut Utiqtidjutikhamik Ikayuutit Haamlat kavamangit

Hamlangat Kugaaruk 9,460.00                 
Inulrammiit Miqhurnirmik Havaakhaq - Piliuqhutik ilihaqtut 
ajuiqtakhamingnik Ikayuutit Haamlat kavamangit

Alianait Aliahuutitigut Ilagiit 7,500.00                 Ihumaqatgtiarnikkut Qaujimajakhainik/Iqittiaqhimalugu Inuuhiq Aquijut Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Hamlangat Kangiqliniq 5,500.00                 
Ihuulutik Inuuhirmut Inuuhikhanik Inuuhirmingni Pinahuaruti - 
Qaujimadjutikhanik ihumalungnaittumik inuuhiringnaqtumiklu Ikayuutit Haamlat kavamangit

Hamlangat Qausuittuq 5,344.00                 Inuuhuktut Iganirmik Ajuiqhajut Ikayuutit Haamlat kavamangit

Kivalliq Inuit Katimaviat 5,000.00                 
Miqhurit Ihaaqhimaittumik - Higaarluaruijautikhanut ikajuutikhainnik 
Nunavummiut Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Hamlangat Ikpiarjuk 4,841.54                 
Alianait Havaakhaq Ikpiarjuk- Qaujimadjutikhat Ilihimajakhaniklu 
Ikajuqtikhainnik Ikayuutit Haamlat kavamangit

Hamlangat Taloyoak 3,200.00                 
Miqhuqtinut Ajuittunit Ajuiqhavikhanik Pinahuaruti - Ajuiqhautilugit 
inulrammiit miqhurnirmik Ikayuutit Haamlat kavamangit

Hamlangat Iqaluktuutiaq 2,750.00                 
Guitar-Hanajunik Ajuiqhaqatigiiktut - Ilihaqtut havaakhanigiangit 
hivunirmingni Ikayuutit Haamlat kavamangit

Hamlangat Kugluktuk 2,000.00                 Ilagiiktut Ulapqidjutikhainik Unnugiaq Inulrammiit Ilagiiktunullu Ikayuutit Haamlat kavamangit

Tukhiutit Tamaat Attautimut 5,482,770.35       

Atautimut 5,782,770.35       

Maligaliqinikkut (JUS)

Tuniyauyuq $ Qaffitaala Havaktakhat Qanuqgitakhaa Katitiqvingit 
Maligaliqinikkut Ikajuutkhanun Katimajiit 11,481,311.00 Maniliqtuilluarutikhat Ikayuutit Maligaliuqhimayut Timiuyut

Hamlatkunni Kavamanga (14 Ikajuutit) 947,039.13 Nunalaani Maligaliqiyiit Katimayiit Ikayuutit Haamlat kavamangit

Inuit Pilaarutainut Ihumaliuqtit 812,000.00 Maniliqtuilluarutikhat Ikayuutit Maligaliuqhimayut Timiuyut

Pulaarvik Kablu Ilannaqaqvik 257,988.00 Aippaminut Ningarniq/Ayuqhaqtitauhimajut Ikayuutikhat Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Ilisaqsivik Katimayiit 166,348.65 Nunalaani Maligaliqijiit Pinahuaruti Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Pulaarvik Kablu Ilannaqaqvik 108,050.80 Nunalaani Maligaliqijiit Pinahuaruti Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Ukiuktaqtuniitun Nutaqqani Inulrammiinnilu 36,580.05 Nunalaani Maligaliqijiit Pinahuaruti Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Tukhiutit Tamaat Attautimut 13,809,317.63     

Atautimut 13,809,317.63     

Nunavut Ilihaliarpaarvik Nutaqiqivik (NAC)

Tuniyauyuq $ Qaffitaala Havaktakhat Qanuqgitakhaa Katitiqvingit 
Nunavut Ilihaliarpaarvik 38,134,000.00       Auladjutikhanut ikayuutikhat Ikayuutit Aviktughimayuni Kuapaliisit

Tukhiutit Tamaat Attautimut 38,134,000.00     

Atautimut 38,134,000.00     

Nunavunmi Igluliqiyiiryuat (NHC)

Tuniyauyuq $ Qaffitaala Havaktakhat Qanuqgitakhaa Katitiqvingit 
Nunavunmi Igluliqiyiiryuat 201,096,000.00     Auladjutikhanut ikayuutikhat Ikayuutit Aviktughimayuni Kuapaliisit

Tukhiutit Tamaat Attautimut 201,096,000.00  

Atautimut 201,096,000.00  
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Akitutilaanga 
($000) Kaffit Akitutilaanga 

($000) Kaffit Akitutilaanga 
($000) Kaffit

Nunavunmi Igluliqiyiiryuat - -  201 096 $ 1  201 096 $ 1

Nunavut Ilihaliarpaarvik Nutaqiqivik - -  40 864 $ 11  40 864 $ 11

Qulliq Alruyaqtuqtunik Ikumatjutiit - -  9 956 $ 1  9 956 $ 1
Nunavunmi Pivalliatjutikhaliqinirmut 
Kuapuriisit - -  3 504 $ 8  3 504 $ 8

Nunavunmi Nanminiqaqtunun Ikayuqtiit - -   700 $ 1   700 $ 1

Tamatkiutit -$            0 256,120$    22 256,120$    22

Akitutilaanga 
($000) Kaffit Akitutilaanga 

($000) Kaffit Akitutilaanga 
($000) Kaffit

Ikpiarjuk, Kavamanga 20               2 2,397          13 2,417          15

Arviat, Kavamanga 30               4 3,881          14 3,911          18

Qamanittuaq, Kavamanga 17               3 3,268          11 3,285          14

Iqaluktuuttiaq, Kavamanga 33               6 4,491          21 4,524          27

Kinngait, Kavamanga 26               5 3,074          9 3,100          14

Igluligaarjuk, Kavamanga 25               2 2,177          10 2,202          12

Kangiqtugaapik, Kavamanga 25               2 1,933          6 1,958          8

Salliit, Kavamanga 25               2 2,858          15 2,883          17

Urhuqtuuq, Kavamanga 24               4 3,041          11 3,065          15

Ausuittuq, Kavamanga 37               6 1,723          12 1,760          18

Sanirajak, Kavamanga 10               1 2,096          9 2,106          10

Igloolik, Kavamanga 64               7 3,134          18 3,198          25

Iqaluit, Nunalipauyaa 5,879          8 3,671          11 9,550          19

Kimmirut, Kavamanga 25               2 1,803          5 1,828          7

Kugaaruk, Kavamanga 14               2 2,802          13 2,816          15

Kugluktuk, Kavamanga 81               10 4,021          21 4,102          31

Naujaat, Kavamanga 50               3 2,256          10 2,306          13

Pangnirtung, Kavamanga 17               4 3,710          17 3,727          21

Mittimatalik, Kavamanga 47               6 2,870          13 2,917          19

Qikiqtarjuaq, Kavamanga 35               3 2,871          13 2,906          16

Kangiqliniq, Kavamanga 24               2 3,128          8 3,152          10

Qausuittuq, Kavamanga 10               1 2,276          9 2,286          10

Sanikiluaq, Kavamanga 71               7 2,196          14 2,267          21

Taloyoak, Kavamanga 42               4 2,612          11 2,654          15

Tikirarjuaq, Kavamanga 25               2 2,066          8 2,091          10

Tamatkiutit 6,656$        98 70,355$      302 77,011$      400

Nunavunmi Timiqutiit Naittut
Aittuutit Tunitjutit Tamatkiutit

Nunallaani Kavamat Naittut
Aittuutit Tunitjutit Tamatkiutit
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